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MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili
Erkan Akçay, partisinin il başkanlığında düzen-

lenen bayramlaşma programında, bayramların bir-
lik ve beraberliği artıran günler olduğuna işaret
ederek, 14 Mayıs'ın da demokrasinin bayramı ve
şöleni olacağına inandığını söyledi. Akçay, seçim-
lerde muhalefet partileri arasında gerçek ittifakın
CHP ile HDP arasında yapıldığını ileri sürdü.

MHP, ÜYELERİYLE PARTİ BİNASINDA BAYRAMLAŞTI

CUMHURBAŞKANI ve AK Parti Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın bugün

Manisa’da düzenleyeceği miting öncesinde
ilçe teşkilatlarını ziyaret eden Baybatur,
gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili ilçe
başkanlarından bilgi aldı. AK Parti ve MHP
Saruhanlı İlçe teşkilatlarını da ziyaret ederek
vatandaşlar ve partililerle de bayramlaşan
Baybatur, cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ilk
turda seçimi kazanacağını ve cumhur ittifakı
kadrolarının en fazla milletvekili sayısı ile
TBMM’de yer alacağını söyledi.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN BUGÜN MANİSA’DA

RAMAZAN Bayramı dolayısıyla Manisa Öğretmenevi'nde resmi
bayramlaşma töreni gerçekleştirildi. Manisa Vali Vekili Ahmet Yıl-

maz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Mehmet Palabıyık, 1.
Komando Er Eğitim Tugay Komutanı Piyade Albay Sebahattin Kalkan,
Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Zafer Tombul ve Manisa
CBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, salon girişinde misafirleri karşıla-
yarak bayramlaştı. Manisa Valisi Yaşar Karadeniz'in Hatay'da koordi-
natör vali olarak görevlendirilmesi nedeniyle bayramlaşmanın ev
sahipliğini Manisa Vali Vekili Ahmet Yılmaz yaptı. 

MANİSA ÖĞRETMENEVİ BAYRAM KUTLAMASINA EV SAHİPLİĞİ YAPTI

23 NİSAN Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nın 103. yılı

dolayısıyla tüm Türkiye’de olduğu gibi
Manisa’da da kutlama programı düzen-
lendi. Kutlamalar, sabah saatlerinde
Atatürk ve Milli Egemenlik Anıtı’na,
Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü çe-
lenginin sunulmasıyla başladı. İl Milli
Eğitim Müdürü Dikici’nin konuşmasının
ardından öğrenciler şiirlerini okudu ve
öğretmenleri eşliğinde hazırladıkları;
halk oyunu, cimnastik, müzikli oyunlar
ve çeşitli gösterilerini kendilerini izlem-
eye gelen Manisalılara sergiledi. Renkli
görüntülerin ortaya çıktığı kutlamalar,
büyük beğeni topladı.  

ÇOCUKLAR RENKLİ GÖRÜNTÜLER OLUŞTURDU

2’de

MANiSA FERMANI

Ramazan bayramının son gününde demokra-
simizin teminatı ve ulusal egemenliğimizin
simgesi TBMM’nin açılışı Mustafa Kemal
Atatürk’ün geleceğimizin umut ışığı
olan çocuklarımıza armağanı 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramını dün coşkuyla kutladık.
Bugün Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan saat 16.00’da Cum-
huriyet Meydanında Manisa
halkıyla buluşacak.

BİR HAYAL DAHA
GERÇEK OLDU…

ERTUĞRUL AYTAÇ

23 NiSAN’A COŞKULU KUTLAMA

MANİSA Barosu Kadın
ve Çocuk Komisyonu

Başkanlığı 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nın
103.yıldönümünü
çeşitli etkinliklerle
kutladı. Manisa
Kadın ve Çocuk
Komisyonu Başkan-
lığı tarafından Manolya
Meydanında düzenlenen

törende çocuklara
balon dağıtıldı, yüz-

leri boyandı. Man-
isa Barosu
Başkanı Av.
Ümit Rona,
çocukların
bayramını kut-

ladı, çocukların
geleceğimizin

teminatı olduğunu
belirtti. 

Manisa Barosu 
23 Nisan’ı kutladı

Manisa'da Vali Vekili Ahmet Yılmaz ev sahipliğinde resmi bayramlaşma töreni düzenlendi

MANiSA PROTOKOLU 
RAMAZAN BAYRAMI’NI 
KUTLADI
Manisa'da Vali Vekili Ahmet Yılmaz ev sahipliğinde resmi
bayramlaşma töreni düzenlendi. Bayramın üçüncü günü
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 
kutlanacağını hatırlatan Yılmaz, depremler nedeniyle
bayramları hüzünlü ve buruk kutladıklarını söyledi. 

AK Parti MKYK üyesi ve Manisa milletvekili Murat Baybatur, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın bugün saat 16.00’da Manisa’da düzenleyeceği miting öncesinde açıklama yaptı

“Cumhurbaşkanımız ilk turda kazanacak”

"Asıl ittifak CHP ile HDP’dir… Diğerleri figüran!"

bayramlaştı
iYi PARTi

İYİ Parti Manisa teşkilatı il
başkanlığında yapılan bayra-

mlaşma programında bir araya
geldi.Yoğun bir katılımla İYİ
Parti Manisa İl Başkanlığında
Cumartesi günü gerçekleştirilen
bayramlaşmaya İl Başkanı Ali
Zafer İksir, Genel Başkan
Yardımcısı ve Manisa milletvek-
ili adayı Şenol Sunat, Milletvek-
ili adayları Hasan Eryılmaz, Filiz
Tuğçe Ayrancı İplikçi, Mehmet
Koç, Kazım Özsoy, Birgül Boz-
kurt, Mehmet Doğan, ilçe baş-
kanları ve partililer katıldı.

Başkan Ergün ile
Vali Karadeniz

MANİSA Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün, afet

bölgesi temasları kapsamında,
depremin en çok etkilediği iller-
den olan Hatay’a Koordinatör
Vali olarak görevlendirilen Man-
isa Valisi Yaşar Karadeniz ile bir
araya geldi. Başkan Ergün, Vali
Karadeniz’e çalışmalarında ko-
laylıklar diledi.

Hatay’da buluştu 

Başkan Ergün’den deprem
bölgesine bayram ziyareti

RAMAZAN Bayramı öncesinde
deprem bölgesine giderek adet

bölgesindeki vatandaşlarla bir
araya gelen Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün,
Hatay’a bağlı Belen ilçesinde
konteynır kent ve çadır kentte de-
premzedelerle bir araya geldi. 

9’da

9’da

7’de

7’de

6’da
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7’de
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

BİR HAYAL DAHA GERÇEK OLDU…

Ramazan bayramının son gü-
nünde demokrasimizin teminatı ve
ulusal egemenliğimizin simgesi
TBMM’nin açılışı Mustafa Kemal
Atatürk’ün geleceğimizin umut
ışığı olan çocuklarımıza armağanı
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramını dün coşkuyla
kutladık. Bugün Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan saat
16.00’da Cumhuriyet Meydanında
Manisa halkıyla buluşacak. AK
Parti MKYK Üyesi ve Manisa Mil-
letvekili Murat Baybatur ve Şehza-
deler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik Türkiye Yüzyılı için
doğru adımlarla yola devam diyen
Anadolu’nun yiğit evladı milletin
adamı Genel Başkanımız ve Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın Manisa’da olacak
diyerek attıkları mesajla belirterek
Manisalılara Cumhuriyet Meyda-
nına davet ediyorlar. 100 yılın seçi-
minde bakalım Cumhurbaşkanı
Erdoğan Manisa’da halka ne müj-
deler verecek. Ben de izleyece-
ğim. Bugün sizlere gerçekleşen
büyük bir eserin hikayesini yaza-
cağım. Türkiye’nin en büyük as-
keri gemisinin hikayesi bugüne
kadar 70 bin kişi gezdi. Dün demir
alıp İstanbul Boğazından vatan-
daşları selamlayarak mavi vatana
açıldı.

Savunma sanayimiz güçlen-
dikçe hayal bile edemeyeceğimiz
projeleri bir bir hayata geçiriyor.
Türkiye dünyada bir ilki daha ba-
şardı. Dünyanın ilk SİHA gemisi
TCG Türk mühendislerinin başarısı
ile askeri gemi Anadolu donanma-
sına katıldı. Bu gemi ile mavi vatan
daha güvenli. Donanmanın göz
bebeği geminin iç havuzunda 4
mekanize çıkarma gemisi, 13

tank, 27 zırhlı amfibi hücum aracı,
6 zırhlı personel taşıyıcısı, 33 muh-
telif araç, 15 römork taşınabiliyor.
Ayrıca güvertede 10 helikopter
veya 11 SİHA, hangarında ise 19
helikopter veya 30 SİHA bulunu-
yor. Bu gemi Türkiye yüzyılında
lider ve dünyada söz sahibi ülke
konumunda olduğumuzu dünya
görecek. Bu gemimizle dünyanın
her köşesinde askeri ve insani
operasyon yapma imkanını ülke-
mize sağlayacak özelliklere sahip.
Türkiye kendi gemisini inşa eden
10 ülkeden biri olmamızın Türk
milleti olarak sevinerek adım adım
düşmanlarımızla başa çıkacak du-
ruma gururunu doya doya yaşa-
malıyız. Türkiye’nin en büyük
askeri yüzen gemisi deniz kuvvet-
lerine törenle teslim edildi. Törene
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan ile birlikte MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli, BBP Genel
Başkanı Mustafa Destici, Yeniden
Refah Partisi Başkanı Fatih Erba-
kan, Hüda-Par Başkanı Zekeriya
Yazıcıoğlu da katıldı. Başkan Er-
doğan “Hizmete aldığımız TCG
Anadolu en büyük ve en ağır heli-
kopterler ile insansız hava araçları-
nın iniş kalkış yapabileceği kendi
alanında dünyanın da ilk savaş
gemisidir. Bu gemimizi Türkiye
yüzyılında bölgesinde lider ve
dünyada söz sahibi ülke konumu-
muzu perçinleyecek bir sembol
olarak görüyoruz. Yerli ve milli sa-
vunma sanayinde dik duruşumuz
ve kararlılığımız sayesinde dış ba-
ğımlılığımızı azaltmada oldukça iyi
seviyeye geldik” dedi.

YAPACAK ÇOK İŞİMİZ VAR
Başkan Erdoğan “Karada, ha-

vada, denizde siber alanda gü-
venlik geçlerimizin ihtiyaçlarını

yerli ve milli olarak karşılamak
için daha çok çalışacağız. Ülke-
mizin ikinci büyük gemisi olarak
denizde ikmal, muhabere destek
gemimiz Derya Piri Reis deniz al-
tımız istif sınıf ilk firkateynimiz İs-
tanbul yine bu yıl içinde inşallah
hizmete girecek. Milletime bura-
dan bir haber duyurmak istiyo-
rum. Yüzyılın yüzen kale gemisini
İstanbul Sirkeci’ye çekeceğiz.
Gemimizi halkımıza açacağız. İs-
tiyoruz ki TCG Anadolu gemimizi
halkımız gezsin dolaşsın. Sadece
biz gururlanmayalım. Milletçe gu-
rurlanma imkanını halkımıza vere-
lim” dedi. Bu iktidar 20 yıllık
sürede ülkemize çok ama çok
hizmetler kazandırdı. Doğruları
da var yanlışları da. Sahada çalı-
şan herkesin zaman zaman ufak
tefek hataları olur. Bunları görme-
mezlikten gelelim demiyorum.
Düzeltilmesi için ikazlarda me-
deni ölçüler içinde bulunalım. Şu
yaklaşımdan artık kurtulalım
“Karşıyım karşı her şeye karşı”
bu mantık ülkemize faydadan
çok zarar getirir. Başkanlık sis-
temi iyi bir sistem. Yeni geçtik
aksaklıkları olabilir. El birliği ile bu
sistemi düzeltme çabaları içinde
olanlarla birlikte olurum ama tek-
rar parlamenter sisteme koalis-
yonlarla yönetilmeye ben
karşıyım. Bakın DYP SODEP
koalisyonu döneminde DYP İl
Başkanı rahmetli büyüğüm Dila-
ver Vardarer vardı. SODEP’in il
başkanı Mustafa Temiz. Mili Eği-
tim Müdürü Türkan Alan görev-
den alındıktan sonra iktidarın
Manisa’daki iki il başkanı atan-
madığı için Manisa Milli Eğitime 6
ay süre ile müdür atanmadı. Bile-
siniz diye yazdım. 



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

IŞIK ECZANESİ
0236 234 08 20

BORSA ECZANESİ
0236 232 42 90

MESİR ECZANESİ
0236 232 00 71

1512 - I. Selim, Osmanlı İmparatorluğu tahtına çıktı.
1513 - Yenişehir Muharebesi, I. Selim ile ağabeyi Ahmet Sultan arasında
gerçekleşen taht kavgasının sonu.
1704 - Amerika'nın ilk gazetesi olan The Boston News-Letter, John Kamp-
bell tarafından Boston'da basıldı.
1800 - Dünyanın en büyük kütüphanesi olan Kongre Kütüphanesi kuruldu.
1830 - Osmanlı Hükûmeti, Yunan Devleti'nin varlığını resmen kabul etti.
1877 - Rusya, Eflak ve Boğdan'a girerek Osmanlılara savaş açtı, böylece
93 Harbi olarak anılan Osmanlı-Rus savaşı başlamış oldu.
1909 - İstanbul'a gelen Hareket Ordusu, 31 Mart Ayaklanması'nı bastırdı.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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Yılda bir kez 10 gün boyunca açan Manisa Lalesi Spil Dağı'nın güzelliğine güzellik kattı…2022 yılında 109 bin lira olan idari para cezası bu yıl 244 bin 315 lira olarak belirlendi 

Manisa Lalesini koparmanın cezası
244 bin 315 lira 

MANİSA Spil Dağı Milli
Parkında deniz seviyesinden bin
500 metreye kadar geniş bir
yükselti aralığında yayılış göste-
ren, senede bir kez nisan ayında
açan ve baharı müjdeleyen en-
demik türlerden olan Manisa
Lalesi (Tulipa orphanidea),
bahar aylarında havaların ısın-
masıyla birlikte çiçek açmaya
başladı. 

CEZASI YAKLAŞIK 
YÜZDE 150 ARTTI 
Manisa Lalesi (Tulipa orp-

hanidea) çiçeklerini açarak Spil
Dağı yamaçlarını adeta kırmızıya

boyadı. Spil Dağı Milli Parkı’nda
koruma altındaki Manisa lalele-
rini koparmanın cezası ise
geçen yıla göre yaklaşık yüzde
150 artarak 244 bin 315 lira ola-
rak belirlendi. Yaklaşık 20 gün
canlı kalabilen Manisa lalesi,
özellikle doğa fotoğrafçılarının
ilgi odağı oluyor. 

Spil Dağı Milli Parkı’na pik-
nik yapmak amacıyla giden Fi-
kret Demir, aslen Gaziantepli
olduğunu ve Spil Dağını merak
ettikleri için geldiklerinde laleleri
gördüğünü söyledi. Demir,
“Açmış olan laleleri gördük, in-

ternetten araştırdığımızda bu çi-
çeklerin Anemon lalesi oldu-
ğunu öğrenince sevindik.
İnternette koparmanın da büyük
cezaları olduğunu okuduk.
Zaten bu çiçeklere kıyılmaz,
doğal ortamda kalmaları daha
güzel, zaten olması gereken de
budur. Koparıldığı zaman bir gü-
zelliği kalmaz” diye konuştu. 

Anemon Lalesini ilk kez
doğal ortamında gördüğünü
kaydeden Burcu Demir ise,
“Koparmanın çık büyük bir ce-
zası olduğunu öğrendiğim için
çok hassas davranmaya çalışı-

yorum. Endemik olan bu lalenin
mitolojik hikayelerde de yeri ol-
duğunu öğrendim. Keşke kopa-
rılmasına ceza olmasına gerek
olmasa, herkes bunun bilinciyle
bu laleleri görmeye gelse” dedi. 

Manisa Lalelerini fotoğraf-
lamak için Spil Dağı'na çıkan
doğa fotoğrafçısı Berna Memiş
ise yaklaşık 10 gün boyunca
açık kalan laleleri fotoğrafla-
maya doyamadıklarını belirtir-
ken, 244 bin 315 TL koparma
cezası olan laleleri koparmak
yerine fotoğraflamanın en güzeli
olduğunu söyledi. İHA

Manisa ve İzmir illeri arasında farklı flora ve faunasıyla görenleri mest eden Spil
Dağı Milli Parkı’nda senede bir kez açan Manisa Lalesi (Tulipa orphanidea) doğa
fotoğrafçıları için görsel şölen oluşturmaya başladı. Geçen yıl laleleri koparmanın
109 bin lira olan idari para cezası bu yıl ise 244 bin 315 lira olarak belirlendi. 

Jandarma dedektifleri 13 kişiyi 1 günde buldu
MANİSA İl Jandarma Komutanlı-

ğına bağlı Jandarma Dedektifleri
(JASAT) tarafından bir günde yapılan
çalışmalarda, hakkında kesinleşmiş
hapis cezası olan ve aranması bulunan
13 şahıs yakalandı. 

Jandarma dedektifleri yapılan ça-
lışmalarda, "tehdit ve hakaret" suçun-
dan aranan R.G., "2313 sayılı Kanun'a
muhalefet" suçundan 9 yıl 20 ay cezası

bulunan E.D., "uyuşturucu veya uyarıcı
madde ticareti yapma veya sağlama"
suçundan 10 yıl 10 gün cezası bulunan
A.K., "herkesin girebileceği bir yerde
bırakılmakla birlikte kilitlenmek sure-
tiyle hırsızlık" suçundan 4 yıl 4 ay ce-
zası bulunan S.A., "kasten yaralama ve
kişiyi hürriyetinden yoksun kılma" suç-
larından 1 yıl 10 ay cezası bulunan
Ş.E., "dolandırıcılık" suçundan aranan

N.G., "basit yaralama" suçundan ara-
nan S.A., T.T.A. ve Y.E., "hırsızlık" su-
çundan aranan M.Ç., "kullanmak için
uyuşturucu madde satın almak" su-
çundan aranan E.Ç., "iş yeri ve konut
dokunulmazlığını ihlal" suçundan ara-
nan Ö.P. ve "güveni kötüye kullanma"
suçundan aranan M.Y. isimli şahıslar
yakalanarak adli makamlara sevk
edildi. İHA

Kula'da tarihi eser operasyonu: 
Onlarca sikke ve yüzük ele geçirildi

MANİSA'NIN Kula ilçesinde jandarma
ekiplerinin bir iş yerine düzenlediği ope-
rasyonda, Helenistik ve Roma dönemine
ait olduğu değerlendirilen onlarca sikke,
yüzük ve minyatür biblo ele geçirildi. 

Kula İlçe Jandarma Komutanlığı
ekiplerince tarihi eser kaçakçılığına yöne-
lik yürütülen istihbarat çalışmaları so-
nucu, bugün öğle saatlerinde S.S. ve
M.S.S. isimli iki şahsın iş yerine operas-
yon düzenlendi. İş yerinde yapılan ara-
malarda Helenistik ve Roma dönemine
ait olduğu değerlendirilen; 86 adet sikke,
17 adet yüzük, 22 adet minyatür biblo,
olmak üzere toplam 125 adet tarihi eser
niteliği taşıyan obje ele geçirildi. Olayla il-
gili 2 kişi gözaltına alınarak, haklarında
adli işlem başlatıldı. İHA

Kırkağaçlı işçilerin imdadına
Iraklı Türkmenler yetişti 

IRAK'IN Ramadi şehrinde
yabancı bir firma tarafından
yapımına başlanan pis su
arıtma tesisine çalışmak üzere
giden Türk işçiler firmadan pa-
ralarını almadıkları gibi pasa-
portlarına el konularak
gözaltına alındı. Türk işçilerin
imdadına ise Türkmen Milli-
yetçi Hareketi mensupları yeti-
şerek hem gözaltından kurtardı
hem de Türkiye'ye sağ salim
ulaşmalarını sağladı.  

Yabancı özel bir şirket ta-
rafından çeşitli vaatlerle Irak'a
götürülen Türk işçiler, yaklaşık
1 ay boyunca pis su arıtma te-
sisi yapımında çalıştı. Daha
sonra paraları verilmeyen Türk
işçiler, kandırılıp şubat ayında
Bağdat civarlarında bırakıldı.
Türk işçiler kendi imkanlarıyla
Kerkük'e kadar gelirken, Ker-
kük girişindeki kontrol nokta-
sında Kırkağaçlı Yüksel Alaca
ve Cesim Yalçın ile diğer 3 iş-
çinin pasaportuna ve eşyala-

rına el konuldu. Türk işçiler,
yine kendi imkanlarıyla Irak
Türkmen Milliyetçi Hareketine
sığındı. 

Irak Türkmen Milliyetçi
Hareketi Genel Başkan Yar-
dımcısı Abbas Beyatlı ve yöne-
tim kurulu üyeleri tarafından
koruma altına alınan Türk işçi-
lere, burada maddi ve manevi
destekte bulunularak her türlü
ihtiyaçları karşılandı. Türkmen-
ler, yaklaşık 10 gün boyunca
kıyafet, yeme-içme, barınma
ve her türlü imkânı sunarak
Türk işçilerin önce pasaportla-
rını kefil olup adam başı 500
bin dinar yaklaşık 7 bin TL
ödeyerek geri aldı. Türk işçiler
Türkmenler sayesinde 3 ay ile
9 ay arası hapis cezasından
kurtulmuş oldu. 

Türkmenler, Türk işçilerin
otobüs biletlerini de alıp 2'şer
bin TL'de para vererek Türki-
ye'ye ve ailelerine kavuşmala-
rını sağladı. İHA

Büyükşehir motosiklet denetimi yaptı
MANİSA Büyükşehir Bele-

diyesi Zabıta Dairesi Başkanlığı
ekipleri ile Ulaşım Dairesi Baş-
kanlığına bağlı trafik zabıta
ekipleri, Emniyet Müdürlüğü ile
müşterek çalışma yaparak,
şehir merkezinde sorumluluk
alanında yer alan cadde ve so-
kaklarda kaldırım işgaline
neden olan ve dükkan önlerine
gelişigüzel bir şekilde bırakılan
motosikletlerle ilgili işlem yaptı.
Yapılan denetimlerde yayaların
ve engelli vatandaşların kulla-
nım alanı olan kaldırımların
işgal edilmesinin önüne geçildi.

Uygulamayla bayram önce-
sinde yaya yoğunluğu fazla
olacağından vatandaşların
yaya yollarını daha rahat bir
şekilde kullanmalarının da sağ-
lanması hedeflendi. Kaldırımla-
rın yayaların kullanım alanı
olduğu belirtilirken, kaldırım-
larda yapılan motosiklet park-
lanmasının vatandaşlar için
sorun teşkil ettiği ifade edildi.
Motosiklet parklanmalarına yö-
nelik olarak uygulamaların
bundan sonraki süreçte de
rutin olarak devam edeceği
belirtildi. Haber merkezi

Baca yangını bir evi kül etti
MANİSA’NIN Salihli ilçe-

sinde bir evde, soba baca-
sından sıçrayan kıvılcımla
yangın çıktı. Alevler, itfaiye
ekibince söndürülürken, ev
kullanılamaz hale geldi.   

Salihli’ye bağlı Kurttu-
tan Mahallesi'ndeki Nuri Tu-
ran’a ait tek katlı evde, soba
bacasından sıçrayan kıvıl-
cımla yangın başladı. Evi
saran alevler, yandaki evin
de çatısına sıçradı. Mahalle
halkı kendi imkanlarıyla yan-

gını söndüremeyince, itfaiye
ekiplerinden yardım istedi.
İhbar üzerine bölgeye gelen
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Dairesi Başkanlı-
ğına bağlı Salihli İtfaiye
Amirliği ekipleri alevleri
kontrol altına alarak, yangını
söndürdü. Yangında Nuri
Turan’a ait ev kullanılamaz
hale gelirken, diğer evin ise
çatısında hasar oluştu.
Olayla ilgili çalışma başla-
tıldı.  İHA

Salihli ve Kula'da uyuşturucu operasyonu
MANİSA’NIN Salihli ve Kula ilçelerinde jandarma tarafından yapılan

operasyonlarda uyuşturucu ele geçirildi. Salihli İlçe Jandarma Komu-
tanlığı, İl Jandarma KOM Şube Müdürlüğü-narkotik köpek timi ve Ak-
hisar İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince, uyuşturucu şüphelisi
M.A.'nın ikametine operasyon düzenlendi. M.A. isimli şahsın ikame-
tinde ve eklentilerinde yapılan aramada; 50 gram kubar esrar, 5 adet
uyuşturucu içme aparatı bong, 51 adet 9 milimetre fişek, 17 adet 6,35
fişek ve 1 adet 7,65 fişek ele geçirildi. Olayla ilgili adli işlem başlatıldı. 

Manisa'nın Kula ilçesinde Gökçeören Jandarma Karakol Komu-
tanlığı ekiplerince yapılan istihbarat çalışması sonucu M.K. isimli şahsa
ait 2 farklı adreste yapılan aramada; 929,8 gram esrar, 105 kök kenevir,
3 bin 650 kök haşhaş ve 1 adet ruhsatsız av tüfeği ele geçirildi. Şüp-
heli M.K. yakalanarak gözaltına alındı. Soruşturması sürüyor. İHA



24 Nisan 2023 PazartesiGÜNCEL4
ÇOBANİSA İSTASYONU RESTORASYONUN YAPILMASI

T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TCDD)
3. BÖLGE SATIN ALMA VE STOK KONTROL SERVİS MÜDÜRLÜĞÜ

Çobanisa İstasyonu Restorasyonun Yapılması uygulama işi Korunması Gerekli Kültür Varlıklarının
Onarımları Ve Restorasyonları İle Çevre Düzenlemesine İlişkin Mal ve Hizmet Alımlarına Dair Usul ve
Esasların 23. Maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası : 2023/387173
İşin Adı : Çobanisa İstasyonu Restorasyonun Yapılması
İhale Türü - Usulü : Yapım İşi - Açık İhale Usulü
1 - İdarenin
a) Adresi : T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜ-
DÜRLÜĞÜ (TCDD) 3. BÖLGE SATIN ALMA VE STOK KONTROL SERVİS MÜDÜRLÜĞÜ
b) Telefon ve faks numarası : 02324643131 - 02324647798
c) Elektronik posta adresi : tcddihale35@gmail.com
ç) İhale / Ön Yeterlik dokümanının
görülebileceği internet adresi : http://www.tcdd.gov.tr/ihaleler
2 - İhale konusu yapım işinin
a) Niteliği, türü ve miktarı : 130 m2 İstasyon binası ve 165 m2 işçi barakasının 

restorasyonunun yapılması
b) Yapılacağı Yer : Şehzadeler / MANİSA
c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihinden itibaren 15 (on beş)

gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
ç) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 300 (üç yüz) takvim günüdür
3- İhalenin / Ön Yeterlik /
Yeterlik Değerlendirmesinin:
a) Yapılacağı yer : TCDD 3. Bölge Müdürlüğü Atatürk Cad. NO:121/A 

Alsancak- Konak / İZMİR
b) Tarihi ve saati : 11.05.2023 - 10:30

4- İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.1. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri
4.1.1.
1) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
2) Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının
bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret
Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
4.1.2. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. 
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde, şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirtilen iş ortaklığı be-
yannamesi.
4.1.5. Bu işte alt yüklenici çalıştırılmayacak ve işlerin tamamı yüklenicinin kendisi tarafından yapıla-
caktır.
4.1.6. İhale dokümanının satın alındığına dair belge
4.1.7. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin; tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması veya mühendis veya mimar olması şartıyla her iki ortağın da
tüzel kişiliğe %50-%50 ortak olmaları durumunda, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak ortaklığa ilişkin şartın korunduğunu gösteren belge.
4.1.8. Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin ihaleye katılmaya ilişkin noter tas-
dikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. Bu madde boş bırakılmıştır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimi olarak, istekli tarafından teklif edilen bedelin %70 oranında, ihale konusu iş veya
benzer işlere ait tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi istenir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak, “B-I grubu işler: Tescilli eski eser niteliğindeki veya tescilli parsel
üzerindeki binaların bakım onarımı ve restorasyonu” kabul edilecektir. İhale konusu iş veya benzer
işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri diplomaları kabul edilmeyecektir.
4.4.1. Bu madde boş bırakılmıştır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belir-
lenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül: Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan= ( (En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen Teklif Fiyat
Puanı ) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı: 40
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı: 60
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik puanlaması 
(Alınabilecek Azami FDU Puanı: 60)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar
belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye
vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari
oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır.
Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.
Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat dışı unsurlar dikkate alınarak değerlendirilmiş toplam puanı
en yüksek olan istekliye ait teklif bedelidir.
Ekonomik açıdan en avantajlı teklifin birden fazla istekli tarafından verilmiş olması halinde; Teklif fiyatı
daha düşük olan istekli ekonomik açıdan en avantajlı teklif olarak belirlenecektir. 
Not: Toplam puan, virgülden sonra en yakın üç ondalık basamaklı sayıya yuvarlanacaktır.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1817115

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması

V.0902/B02/Ö - 500 Doz Hidrolik Kireç Harcı ile Moloz
Taş Duvar Yapılması İşçiliği (Nakliyeler dahildir)
15.550.1202/Ö - Lama ve profil demirlerden çeşitli
demir işleri yapılması ve yerine konulması (Nakliyeler
dahildir)
15.150.1005 - Beton santralinde üretilen veya satın
alınan ve beton pompasıyla basılan, C 25/30 basınç
dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır beton 
dökülmesi (beton nakli dahil)
V.1753/B/Ö - Hidrolik Kireç Harcı ile Moloz Taş 
Duvarda Derz Yapılması( Nakliyeler dahildir )
V.0209/03/Ö - Sıralı Moloz Taş  (Çaplanmış Ocak 
Taşından) Duvarda Bulunan Taş Bedeli (Nakliyeler
dahildir)
35.140.3194 - 3x95 + 50 mm2 YVV (NYY) tipi 1 KV 
yeraltı kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi
V.0208/003 - I. Kalite Norm Çam Kereste İle Ahşap 
İmalatta Kereste ve İşçilik Bedeli  (Kesit Alanı
100Cm2'den Küçük (100cm2 dahil) Keresteler İçin)
15.435.1002/Ö - 8 cm yüksekliğinde beyaz çimentolu 
buhar kürlü beton parke taşı ile döşeme kaplaması yapıl-
ması (her ebat, renk ve desende) (Nakliyeler dahildir)

15.415.1105/Ö - 4 cm kalınlığında koyu renkli traverten
levha ile döşeme kaplaması yapılması (4cmx30-40-
50cmxserbest boy) (honlu veya cilalı) (Nakliyeler dahildir)

11,24% 16,86% 9,1

6,94% 10,40% 5,61

3,15% 4,73% 2,55

2,92% 4,39% 2,36

2,23% 3,34% 1,8

2,16% 3,25% 1,75

1,81% 2,72% 1,47

1,80% 2,70% 1,46

1,78% 2,67% 1,44

Min. Teklif
Oranı (%80)

Max. Teklif
Oranı (%120)

Fiyat Dışı
Unsur Puanı

15.405.1002/Ö - Karosiman terrazo karo ile dış mekan
döşeme kaplaması yapılması (kırılma dayanımı şart-
ları (sınıf 1) eğilme dayanımı minimum 2,8 mpa
aşınma direnç sınıfı (2-g), 1600 < yüzey alanı =< 3600
cm2, yivli-yivsiz, her renkte) (Nakliyeler dahildir)

V.1990/A01 - 1.Sınıf Çam Kerestesi İle Tek Yönlü  
(Çıtaları 1.5x2-1,5x4 Cm vb. Kesitinde Düz, Pahlı, Düz
Pahlı, Düz Derzli Çıtalı)  2cm Kalınlığında 15-20 
Genişliğinde Lamba Zıvanalı Ahşap Tavan Yapılması
V.2002/A02 - Mevcut Kadronlar Üzerine Temizi 2,5-3
cm Kalınlıkta Asgari 16cm Genişliğinde Ahşap 
Döşeme Yapılması
15.305.1001 - Üst ve alt kiremit (alaturka) ile çatı
örtüsü yapılması (Sızdırmazlık Sınıfı: Grup 1) (150
donma-çözülme çevrimine dayanıklı) (3 Latalı sistem)
V.0208/004 - I. Kalite Çam Kereste İle Ahşap İmalatta
Kereste ve İşçilik Bedeli (100 CM2<Kesit
Alanı<225Cm2'den Küçük Keresteler İçin)
KTB.10.3004 - 2.Sınıf çam kerestesi ile çivi marifetiyle
ahşap takviye ve karkas yapılması (çatı-tavan- 
döşeme ve duvarlarda)
15.160.1003/Ö - Ø 8- Ø 12 mm nervürlü beton çelik 
çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine 
konulması (Nakliyeler dahildir)
V.1667/1/Ö – Kıtıklı Tatlı Kireç Harcı İle Bağdadi Satıhlar
Üzerinde Düz Sıva Yapılması (Nakliyeler dahildir)
V.2030/B - 1. Sınıf Çam Kerestesi İle Kayıt Ve Seren 
Kalınlığı 5 Cme Kadar Klasik Pencere veya Kapı Kasası
Yapılması
V.0211/2/Ö - Harman Tuğla İmalatta Bulunan Tuğla 
Bedeli (Nakliyeler dahildir)
V.0418/C1 - Düz ve Kavisli Bazalt Yonu Taşı, Moloz Taş
ve Almaşık Yüzeylerin Bazalt  Taş Tozu İle Düşük 
Basınçlı Hassas Cephe Temizliği
V.2040/A - 1. Kalite Çıralı Çam Keresteden 4cm 
Kalınlıkta Tek Satıhlı Düz ( Kemersiz) Klasik Ahşap 
Pencere Yapılması ve Yerine Konulması

V.0711 - İşlenerek dekore edilmiş her çeşit demirden 
parmaklık, korkuluk v.b. dekoratif (perforje) imalat 
yapılması ve yerine konulması

15.430.1103/Ö - Andezit veya bazalt agregalı betondan
yapılmış hazır, teçhizatlı, (L) merdiven basamağı temini
ve yerine montajı (her türlü yüzey işlemli) (Nakliyeler 
dahildir)

35.140.3227 - 4x35 mm2 YVV (NYY) tipi 1 KV yeraltı
kabloları ile kolon ve besleme hattı tesisi
35.170.1301 - Sıva üstü, min. 60x60 ebatlarında LED li
steril ortam tavan armatürü (ışık akısı en az 3300 lm, 
armatür ışıksal verimi en az 100 lm/w)
15.120.1002/Ö - Makine ile yumuşak ve sert küskülük
kazılması (serbest kazı) (Nakliyeler dahildir)
15.470.1002 - Ahşap doğramaya çıta ile 4+4 mm 
kalınlıkta 12 mm ara boşluklu çift camlı pencere ünitesi 
takılması
15.255.1002 - 500 Doz Hidrolik Kireç Harcı İle Harman
veya Delikli Tuğla Duvar Yapılması İşçiliği. (Nakliyeler
dahildir)
V.0901/B/Ö - 500 Doz Hidrolik Kireç Harcı İle Harman
veya Delikli Tuğla Duvar Yapılması İşçiliği. (Nakliyeler
dahildir)

V.2105/A3 - Düz Ahşap Yüzeylere İki Kat Suya Dayanıklı
Nefes Alabilen Su Bazlı Opak (Örtücü-Renkli) Ahşap 
Koruyucu Sürülmesi

ÖZEL-MEK-2 - Soğutma Kapasitesi Min 15 Kw Mini Vrf
Dış Ünitesi

25.490.2601 - Soğutma kapasitesi (nom):2,2-2,8 W.,
ısıtma kapasitesi (nom):2,5-3 KW. kab.döş.tip.iç ünite
V.0208/010 - I. Kalite Çam Kereste ile Ahşap İmalatta 
Kereste Ve İşçilik Bedeli (Kesit 225cm2'den Büyük
(225cm2 Dahil) Keresteler İçin)

15.300.1005 - Çatı üzerine tahta kaplama yapılması
15.180.1003 - Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı
yapılması
KTB.10.2003 - 1.sınıf çam kerestesi ile profilli klasik 
giyotin sürme pencere yapılması
35.190.1100 - Kablo tava sistemleri
35.150.1531 - 3x2.5 mm2 NHXMH tipi halojensiz alev 
iletmeyen izoleli çok damarlı kablolar ile besleme hattı 
tesisi
V.2007 - 1. Kalite Çıralı Çamdan Basit Tablalı Kayıt ve
Seren Kalınlığı Temizi 5 Cm.ye Kadar (5 Cm. Dahil) Klasik
Kapı veya Kepenk Kanadı Yapılması ve Yerine Konması
(Tek Kanatta 4 Tablaya Kadar)

V.1661/A1/Ö - Hidrolik Kireç Harcı İle Yüzü Bozuk Düz ve
Kavisli Duvar Satıhlarında Sıva Altı Dolgusu Yapılması
(Nakliyeler dahildir)
15.160.1001/Ö - Nervürlü çelik hasırın yerine konulması
1,500-3,000 kg/m2 (3,000 kg/m2 dahil) (Nakliyeler dahildir)

V.1991 - Tavan veya Duvarda Bağdadi Çakılması
V.1990/C - 2.5 cm Kalınlıkta Asgari 16 cm Genişliğinde
Lamba Zıvanalı, Profilsiz Düz Ahşap Tavan veya Saçak
Altı Tavan Yapılması
V.0004/Ö - Moloz Taşı Bedeli (Nakliyeler dahildir)
15.275.1102/Ö - 200/250 kg kireç/çimento karışımı kaba
ve ince harçla sıva yapılması (iç cephe sıvası) (Nakliyeler
dahildir)
35.150.3146 - 3x25rm/16rm N2XHFE 180 tipi aleve 
dayanıklı 0,6/1kV kablolar
15.115.1004/Ö - El ile sert küskülük kazılması (Nakliyeler
dahildir)
04.V47/05 - 15X20,15X30 ve Kalınlığı 4cm’e kadar Kap-
lama veya Kirpi Saçak Tuğlası ( 4cm üzeri kalınlıklar en-
terplasyon ile hesaplanır.)

1,73% 2,59% 1,4

1,65% 2,47% 1,33

1,56% 2,33% 1,26

1,52% 2,28% 1,23

1,47% 2,21% 1,19

1,41% 2,12% 1,14

1,39% 2,08% 1,12

1,33% 1,99% 1,07

0,98% 1,47% 0,8

0,94% 1,41% 0,76

0,93% 1,40% 0,76

0,92% 1,39% 0,75

0,85% 1,27% 0,69

0,84% 1,26% 0,68

0,83% 1,24% 0,67

0,79% 1,19% 0,64

0,74% 1,11% 0,6

0,73% 1,10% 0,59

0,71% 1,07% 0,58

0,71% 1,06% 0,58

0,71% 1,06% 0,57

0,59% 0,88% 0,48

0,57% 0,85% 0,46

0,56% 0,85% 0,46

0,56% 0,84% 0,45

0,56% 0,84% 0,45

0,55% 0,82% 0,45

0,55% 0,82% 0,44

0,53% 0,79% 0,43

0,52% 0,78% 0,42

0,52% 0,77% 0,41

0,51% 0,77% 0,41

0,50% 0,74% 0,4

0,47% 0,71% 0,38

0,45% 0,68% 0,36

0,44% 0,66% 0,36

0,43% 0,64% 0,34

0,42% 0,63% 0,34

0,41% 0,62% 0,33
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İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması

15.150.1003 - Beton santralinde üretilen veya satın
alınan ve beton pompasıyla basılan, C 16/20 basınç
dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır beton 
dökülmesi (beton nakli dahil)

V.1003/A/Ö - Klasik Tuğla İle Puzolan Katkılı Kireç
Harçla Üç Sıralı Kirpi Saçak Yapılması İşçiliği 
(Nakliyeler dahildir)

15.210.1004/Ö - Ocak taşı ile blokaj yapılması
(Nakliyeler dahildir)

15.540.1258 - Yeni sıva yüzeylere astar uygulanarak
iki kat su bazlı ipekmat boya yapılması (iç cephe)

15.125.1006/Ö - Çakıl temin edilerek, drenaj yapılması
(Nakliyeler dahildir)
V.0502/A - Eski Eserde Yıkıntı Moloz Toprak Karışımı
Hafriyat Yapılması
V.2109/2 - Her Türlü Ahşabın Bakır Triazol Tipi Suda 
Çözünen Malzeme İle Vakumlu Emprenye Yapılması

KTB.21.5001/Ö - Hidrolik Kireç Harcı Ve Tuğla Pirinçli Su
Bazlı Epoksi Harçla Çatlakların Doldurulması (Nakliyeler
dahildir)
35.180.1201 - 10 kva en az 10 dakika akü besleme süreli
üç faz giriş bir faz çıkışlı kesintisiz güç kaynağı
V.1304/B/Ö - Hidrolik Kireç Harcı ile Yonu Taşından 21-25
Cm. Arası Genişlikte Düz veya Pahlı Söve Yapılması ve
Yerine Konması İşçiliği (Nakliyeler dahildir)
30.2/004 - 95 mm² (865.20 Kg/Km) bakır iletken ve 
gömülmesi
V.0411/10 - Horasan, Hidrolik, Puzolanik veya Kireç 
Harçlı veya Takviyeli Yonu Taşı Duvarda Derz Açılması
V.2043 - Doğramaya 10 mm Kalınlığında Temperli Cam
Takılması
35.160.6503 - Ø 90 mm PE kablo muhafaza koruge boru
15.380.1056 - (20 x 60 cm) veya (30 x 60 cm) veya (33 x
60 cm) anma ebatlarında, her türlü desen ve yüzey özelli-
ğinde, I. kalite, renkli seramik duvar karoları ile 3 mm derz
aralıklı duvar kaplaması yapılması (karo yapıştırıcısı ile)

15.185.1014/Ö - Ön yapımlı bileşenlerden oluşan tam 
güvenlikli, tavanlar için iş iskelesi yapılması. (0,00-21,50 m
arası) (Nakliyeler dahildir)

04.V10/1B1 - Kireç Taşı, Kavkılı Kireç Taşı, Limra, Kalker
vb. ait Kaba Yonu  Taş  Bedeli Sertlik Derecesi 1
35.140.1304 - 16 mm2 Çıplak örgülü veya dolu bakır tel
(Borusuz olarak serbest konsol, kroşe üzerine döşenen
topraklama hattı)

35.410.1101 - 1 çevrimli, 12 bölgeli adresli yangın alarm
santralı 127 adres kapasiteli, 12 yangın bölgesi göstergeli.

15.250.1001/Ö - 200 kg çimento dozlu tesviye tabakası
yapılması (Nakliyeler dahildir)

V.1751/B02/Ö - Yeniden Sıvanacak veya Derz Yapılacak
Moloz Taş Duvarda 500 Doz Hidrolik Kireç Harcı İle 
5-10cm Derinlikte Derz Dolgusu Yapılması (Nakliyeler 
dahildir)
43.610.1001/Ö - Curuf Dolgu Yapılması (Nakliyeler 
Dahildir)
35.520.5002 - 2x2x0,8+0,8 mm2 Je-H(St)H Fe180 Ph120
Yangına dayanıklı halojensiz yangın alarm kabloları (VDE
0815)
15.185.1013/Ö - Ön yapımlı bileşenlerden oluşan tam 
güvenlikli, dış cephe iş iskelesi yapılması. (0,00-51,50 m
arası) (Nakliyeler dahildir)
35.750.4002 - Toprak elektrodu (çubuk) elektrolitik bakır
V.1433/B01/Ö - 500 Doz Hidrolik Kireç Harcı ile 4 Cm. 
Kalınlıkta 40CmX80Cm Beyaz Mermer Plakalarla 
Hamamda Döşeme Yapılması İşçiliği (Nakliyeler dahildir)
35.160.3401 - Halogenfree kablo ile güvenlik hattı priz sortisi.
V.0349/01 - Her Yerde Klasik Tuğla veya Moloz Taş Duvar
Çürütülmesi
V.0401/01D1 - Özgün Olmayan Horasan, Hidrolik, Puzolanik
veya Kireç Harçlı veya Takviyeli Harç İle Sıvanmış Moloz Taş
Yüzeylerin Zemin Bozulmayacak ve Raspa Sonrası Artık 
Kalmayacak Şekilde İtinalı Sıva Raspası Yapılması (5-10cm)
15.341.3041 - Basma mukavemeti en az 10 kPa olan 2,5 cm
kalınlıkta taşyünü levhalar ile yatayda (zemin yada arakat 
döşeme betonu üzerinde yüke maruz kalan yüzer döşeme 
uygulaması vb.) ısı yalıtımı yapılması

V.1674 - Sıva Altına Rabitz (Metal Depluvaye) Teli Çakılması

78.115.1013 - Duvar tipi İnverter split klima (Qsoğ:12.000
Btu/h)

0,39% 0,59% 0,32

0,39% 0,59% 0,32

0,37% 0,55% 0,3

2,23% 3,34% 1,8

0,36% 0,54% 0,29

0,35% 0,53% 0,28

0,34% 0,52% 0,28

0,31% 0,47% 0,25

0,31% 0,46% 0,25

0,30% 0,45% 0,24

0,28% 0,42% 0,23

0,28% 0,42% 0,23

0,28% 0,41% 0,23

0,26% 0,39% 0,21

0,26% 0,39% 0,21

0,25% 0,37% 0,2

0,24% 0,37% 0,19

0,24% 0,36% 0,19

0,24% 0,35% 0,19

0,23% 0,35% 0,19

0,23% 0,34% 0,19

0,22% 0,34% 0,18

0,21% 0,32% 0,17

0,20% 0,31% 0,16

0,19% 0,28% 0,16

0,18% 0,27% 0,15

0,17% 0,26% 0,14
0,17% 0,25% 0,14

0,16% 0,24% 0,13

0,16% 0,24% 0,13

0,16% 0,24% 0,13

0,16% 0,23% 0,11

Min. Teklif
Oranı (%80)

Max. Teklif
Oranı (%120)

Fiyat Dışı
Unsur Puanı

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 500 (Beş Yüz) Türk Lirası karşılığı aynı adresten
satın alınabilir.
7.2. İhale dokümanı aşağıda belirtilen adreste bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olan isteklilerin kendisinin veya noter onaylı vekâletnameye haiz yetkili temsilcilerinin (vekâletnamenin
aslı getirilerek), ihale dokümanını ihale tarihinden (ihale tarihi dahil) en az 3 gün önce 08.05.2023 
tarihi saat 17.00’a kadar satın almaları zorunludur.
8. Teklifler,  ihale tarih ve saatine kadar TCDD 3. Bölge Satın Alma ve Stok Kontrol Müdürlüğü
İhale Komisyonuna elden teslim edilebileceği gibi,  aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da
gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (Yüz yirmi) takvim günüdür.
12. Bütün tekliflerin reddedilmesi ve ihalenin iptal edilmesinde İdare serbesttir.
13. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif veremezler.

14. İhalede, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 sayılı
Kamu İhale Kanunu hükümleri uygulanmayıp, “Korunması Gerekli Kültür Varlıklarının Onarımları ve
Restorasyonları” ile “Çevre Düzenlemesine İlişkin Mal ve Hizmet Alımlarına Dair Usul ve Esasları” 
uygulanacaktır.

YunuseMre Belediye
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Ra-
mazan Bayramı öncesi bele-
diye binasında personeliyle

bayramlaştı.
Yunusemre Belediye Baş-

kanı Dr. Mehmet Çerçi, Rama-
zan Bayramı öncesi belediye

binasında personeliyle bayram-
laşarak tüm çalışanlarına hayırlı
bayramlar diledi. Bayramlaş-
mada Başkan Çerçi’ye AK Parti
Manisa Milletvekili Adayı Ayşe
Nevin Sert, AK Parti Yunu-
semre İlçe Başkanı İlkcan Dur-
maz, başkan yardımcıları ve
belediye meclis üyeleri eşlik
etti. Belediye personelinin sağ-
lıklı ve huzurlu bir şekilde Ra-
mazan Bayramını geçirmelerini
dileyen Başkan Çerçi, “Bu bay-
ramda da belediye olarak tüm
ekiplerimiz ile vatandaşlarımızın
hizmetinde olacağız” dedi.
haber merkezi

Başkan Çerçi Belediye personeliyle bayramlaştı

Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Ömer Faruk
Çelik, bayram namazını
Sancaklıbozköy Mahallesi
Merkez Ulu Camii'nde
kıldı. Bayram namazının
ardından vatandaşlarla bir
araya gelen Başkan Çelik,
herkesle tek tek tokalaşa-
rak bayramlarını tebrik etti.
Başkan Çelik, bayram na-
mazı kılmaya gelen ço-
cukları da unutmayarak

dağıttığı hediyelerle ço-
cukları sevindirdi. 

Şehzadeler Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çelik
bayram namazını AK Parti
Şehzadeler İlçe Başkanı
Mehmet Emin Çipiloğlu,
Başkan Yardımcıları Meh-
met Kavas, Ahmet Songü-
ler, Haşim Yener ve
teşkilat mensupları ile bir-
likte Sancaklıbozköy Ma-
hallesi Merkez Ulu
Camii'nde kıldı. Bayram
namazını vatandaşlarla
birlikte kılan Şehzadeler
Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik, namazın ar-
dından vatandaşlarla tek
tek bayramlaştı. Bayram
namazını kılmaya gelen
çocukları da unutmayan

Başkan Çelik hepsiyle tek
tek bayramlaşarak, onlara
bayram hediyesi dağıttı.
Başkan Çelik’in elinden
hediyelerini alan çocuklar,

büyük bir sevinç yaşaya-
rak başkana teşekkür etti.
Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik ve
AK Parti Şehzadeler İlçe

Başkanı Mehmet Emin Çi-
piloğlu, hediye dağıtımının
ardından çocuklarla hatıra
fotoğrafı çekildi.

haber Merkezi

Başkan Çelik bayram namazını
Sancaklıbozköy’de kıldı 

Başkan Çelik bayram namazını
Sancaklıbozköy’de kıldı 
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“Eski bayramlar, bizim zamanımızda, nerde o
eski ramazanlar” diye başlamak istemiyorum… 

Öyle başlamak istemediğimi belirterek, yine öyle
başlamış oluyorum. 

Her bayramın, her ramazanın, çocukluğumuzun
her köşesinin, her birimiz için ayrı bir hikayesi, ayrı
bir hatırası, belleklerimizde yer eden ayrı bir imgesi
vardır mutlaka. 

Çocukluklarımız, çevremiz, eşmiz dostumuz bir-
birine benzemeyebilir elbette. Biz “68 kuşağı” olarak
bilinen kuşaktan geldik, oradan yetiştik. 

68 kuşağının nasıl bir kuşak olduğunu, idolleri-
nin neler olduğunu, nasıl bir yaşam tarzını kendile-
rine rol model aldıklarını bu kısacık yazıda
anlatmak mümkün değil. Ama zaten 68’i şimdiki Y
kuşağına, Z kuşağına hakkıyla aktarabilmek her-
halde dünyanın en zor işidir. Yaşamak, içinde yoğ-
rulmak lazım. 

Yaş olarak bize daha yakın olanlar, ne demek is-
tediğimi anlamışlardır. 

70’lerden, 80’lerden sonra, hele televizyonlar,
kitle iletişim araçları, akıllı telefonlar, dijital araçlar
hayatımıza girdikten sonra, nasıl savrulduğumuzu,
hayatlarımızın nasıl altüst olduğunu yaşayarak gö-
rüyorsunuz. 

Dijitalleşmenin kültürünü, altyapısını, düşünüş
biçimlerini sindirmeden, kendimizi o dünyanın içine
cumburlop düşmüş bulduk. Şimdi de debeleniyoruz. 

Kendimizi bu değişime hazırlayarak, uydurarak
geçebilseydik; hızlı değişimi iyiliklere güzelliklere
dönüştürebilseydik; şimdi yakınıp şikayetçi olduğu-
muz durumlar çıkmazdı karşımıza. 

Siz bu satırları okurken, herkesin ve neredeyse
tüm dünyanın merakla beklediği 14 Mayıs seçimle-
rine 20 gün kalmış olacak. 

20 gün sonra ak saç-kara saç önümüze döküle-
cek. Yeni parlamento ve yeni cumhurbaşkanı netle-
şecek. 

Hangi yönde düşünürsek düşünelim, oyumuz
nereye olursa olsun; istediğimiz, beklediğimiz, um-
duğumuz sonuçları alamayabiliriz. 

Kaderin üstüneki kader, esas karar verici mutlak
hükmünü verecektir. O ne derse o olur. 

Mevlam neylerse güzel eyler.
Bakalım neyler. 

Bayram tadında veya 
“Bayram gelmiş neyime…”

HALİL
ÇINAR

ÇINARALTI

RaMaZan Bayramı
dolayısıyla Manisa Öğret-
menevi'nde resmi bay-
ramlaşma töreni
gerçekleştirildi. Manisa
Vali Vekili Ahmet Yılmaz,
Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkan Vekili Meh-
met Palabıyık, 1.
Komando Er Eğitim
Tugay Komutanı Piyade
Albay Sebahattin Kalkan,

Manisa İl Jandarma Ko-
mutanı Tuğgeneral Zafer
Tombul ve Manisa CBÜ
Rektörü Prof. Dr. Ahmet
Ataç, salon girişinde mi-
safirleri karşılayarak bay-
ramlaştı. Manisa Valisi
Yaşar Karadeniz'in Ha-
tay'da koordinatör vali
olarak görevlendirilmesi
nedeniyle bayramlaşma-
nın ev sahipliğini Manisa

Vali Vekili Ahmet Yılmaz
yaptı.  

"DEPREM 

YaRaLaRInI HIZLa 

saRIYORUZ" 

Hatay'da koordinatör
vali olarak görev yapan
Manisa Valisi Yaşar Kara-
deniz'in selamlarını ilete-
rek konuşmasına
başlayan Vali Vekili Yıl-
maz, "Millet olarak ger-

çekten büyük bir deprem
felaketi atlattık hep bir-
likte. 6 Şubat'ta meydana
gelen depremde 11 ilimiz
ve milyonlarca vatandaşı-
mız bundan etkilendi.
Millet olarak çok etkilen-
dik. Yüreğimiz yandı
ancak deprem yaralarını
hızla sarmaktayız. Ben
inanıyorum ki 11 ilimiz-
deki vatandaşlarımız kısa
süre içerisinde deprem
öncesindeki durumlarına
dönecekler ve o şekilde
yaşayacaklarını düşünü-
yorum. Ramazan'ın biti-
minde hep birlikte
bayrama ulaştık ancak
deprem sebebiyle haya-
tını kaybeden vatandaşla-
rımız sebebiyle bu

bayramı hüzünlü ve mah-
zun yaşıyoruz. Herkesin
bayramını tebrik ediyo-
rum. Bir bayram içinde
bir bayram daha yaşaya-
cağız. Bayramın üçüncü
günü 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk
Bayramı'nı da kutlayaca-
ğız. Bundan 103 yıl önce
Gazi Meclis açılmış ve
milli mücadele başlatıl-
mıştı. Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaş-
larını da saygıyla, sev-
giyle, minnetle anıyoruz,
ruhları şad olsun. Bay-
ramlaşma programını ha-
zırlayan herkese teşekkür
ediyorum" dedi.  Vali Vekili
Yılmaz, yaptığı konuşma-
nın ardından salondaki

masaları tek tek dolaşarak
misafirlerle sohbet edip,
yeniden bayramlarını kut-
ladı. Bayramlaşmaya MHP
Grup Başkanvekili ve
MHP Manisa Milletvekili

Erkan Akçay, siyasi parti
temsilcileri, kurum müdür-
leri, STK başkanları, şehit
aileleri, gaziler ve deprem-
zede bir aile de katıldı.
iHa

Manisa Protokolü Ramazan Bayramı’nı kutladı
Manisa'da Vali Vekili Ahmet Yılmaz ev sahipliğinde resmi bayramlaşma töreni düzenlendi.
Bayramın üçüncü günü 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın kutlanacağını ha-

tırlatan Yılmaz, depremler nedeniyle bayramları hüzünlü ve buruk kutladıklarını söyledi. 

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanvekili
Mehmet Palabıyık, Rama-
zan Bayramı'nın ilk gü-
nünde Büyükşehir
Belediyesi ve MASKİ

Genel Müdürlüğü bünye-
sinde görev yapan nöbetçi
birimlerdeki personelin
bayramını kutladı. Büyük-
şehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün'ün selamla-

rını ileten Başkanvekili Pa-
labıyık, nöbetçi personel-
lere çalışmalarında
kolaylıklar diledi.

Ramazan Bayramı’nın
ilk gününde, Manisa Bü-

yükşehir Belediye Baş-
kanvekili Mehmet Palabı-
yık, Büyükşehir Belediyesi
ve MASKİ Genel Müdür-
lüğü bünyesinde görev
yapan nöbetçi birimlere
ziyarette bulundu. Baş-
kanvekili Mehmet Palabı-
yık, Ulaşım Dairesi
Başkanlığı, Zabıta Dairesi
Başkanlığı, Kaynak Geliş-
tirme ve İştirakler Dairesi
Başkanlığı, MASKİ Genel
Müdürlüğü İçme Suyu

Arıza Birimi, Mezarlıklar
Dairesi Başkanlığı, MASKİ
Genel Müdürlüğü Kanal
Arıza Birimi ve İtfaiye Dai-
resi Başkanlığı’na ziya-
rette bulundu. Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün'ün de
selamlarını ileten Başkan-
vekili Mehmet Palabıyık,
tüm personelin bayramını
kutlayarak, çalışmalarında
kolaylıklar diledi. 

Haber merkezi

Nöbetçi birimlere bayram ziyaretiNöbetçi birimlere bayram ziyareti

Manisa Büyükşehir
Belediyesi Mezarlıklar Dai-
resi Başkanlığı, il gene-
linde mezarlık ziyareti
yapan vatandaşları gül su-
yuyla karşıladı. Manisa
merkezindeki Çatal ve Kır-
tık mezarlıklarında ise va-
tandaşların bayramını
kutlayan, Yasin-i Şerif ve
mezarlara ekmek için
çiçek takdim eden ekipler,
kabir ziyaretlerinin sorun-
suz bir şekilde yapılması
için çalışmalarını sürdürü-
yor. Ramazan Bayramı

nedeniyle kabir ziyaretle-
rinde yaşanacak yoğun-
luğu göz önünde
bulundurarak, vatandaşla-
rın kabir ziyaretlerini so-
runsuz bir şekilde
gerçekleştirmeleri için
gayret gösteren Manisa
Büyükşehir Belediyesi
Mezarlıklar Dairesi Baş-
kanlığı, tüm ekipleriyle se-
ferber oldu. Mezarlıklar
Dairesi Başkanlığı ekipleri,
il genelinde kabir ziyareti
yapan vatandaşlara gül
suyu ikram etti. Ayrıca

Manisa merkezindeki
Çatal ve Kırtık mezarlıkla-
rında vatandaşlara Yasin-i
Şerif ve mezarlıklara
ekmek için çiçek de arma-
ğan edildi. Oldukça temiz
bir ortamda kabir ziyaretini
gerçekleştirdiklerini ifade
eden vatandaşlar, hediye-
ler ve ikramlar nedeniyle
Büyükşehir Belediyesi
ekiplerine ve Başkan Cen-
giz Ergün’e teşekkür etti.

Vatandaşların kabir zi-
yareti yaparken herhangi
bir sorun yaşamamaları
için gerekli tedbirleri aldık-
larını, mezarlıkların bakımı,

onarımı ve temizliği konu-
sunda da tüm çalışmaların
yapıldığını belirten Manisa
Büyükşehir Belediyesi
Mezarlıklar Dairesi Baş-
kanı Orçun Abalı, “Arife
günü ve bayramın 1. gü-
nünde hemşehrilerimizin
kabir ziyareti dolayısıyla
yoğunluk oluşturacağının
bilinciyle gerekli tedbirle-
rimizi aldık. Bayram ön-
cesinde ilimiz genelindeki
tüm mezarlıkların bakım,
onarım ve temizliklerini
yapmıştık. Bugün de zi-
yaretçi vatandaşlarımızı
Belediyemizin sıcak yü-

züyle karşılıyoruz. Başka-
nımız Sayın Cengiz Ergün
öncülüğünde hemşehrile-
rimizin hizmetindeyiz.

İlimiz genelinde va-
tandaşlarımızı gül su-
yuyla, Çatal ve Kırtık
mezarlıklarımızda da
Yasin-i Şerif ve mezarlık-
lara ekmek üzere çiçek
hediye ediyoruz. Bu vesi-
leyle tüm hemşehrilerimi-
zin mübarek Ramazan
Bayramı’nı kutluyor, ebe-
diyete göç eden vatan-
daşlarımızı rahmetle
anıyorum” diye konuştu.
Haber merkezi

Kabir ziyareti yapanlara Büyükşehir’den 
anlamlı hediye

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkan Danış-
manı Nursel Ustamehme-
toğlu, Sosyal Hizmetler
Dairesi Başkanı Gökhan
Aslan ile birlikte Manisa
Büyükşehir Belediyesi İs-
mail-Muammer Cider Hu-
zurevi’ni ziyaret ederek,
huzurevi sakinlerinin bay-
ramını kutladı. Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi,
Ramazan Bayramı’nda
huzurevi sakinlerini unut-
madı. Bu kapsamda Baş-
kan Danışmanı Nursel
Ustamehmetoğlu ile Sos-

yal Hizmetler Dairesi Baş-
kanı Gökhan Aslan, İs-

mail-Muammer Cider Hu-
zurevi’ni ziyaret etti. Hu-

zurevi’nde kadın ve erkek
bölümlerini gezen Usta-

mehmetoğlu ve Aslan, hu-
zurevi sakinleriyle tek tek
ilgilendi, hal hatır sordu,
ellerini öptü ve Ramazan
Bayramı’nı kutladı. Huzur-
evi sakinlerine sağlıklı,
uzun ömürler dileyen Usta-
mehmetoğlu, “Sizlere Bü-
yükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz
Ergün’ün selamlarını ve iyi
dileklerini iletiyorum. Sizle-
rin her zaman yanınızdayız.
Hepinizin bayramını en
içten dileklerimle kutluyor,
sağlıklı uzun ömürler diliyo-
rum” dedi. Haber merkezi

Huzurevi sakinleri bayramda yalnız kalmadı



Burhan AKDEMİR
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CUMHUrBaŞKaNI
ve AK Parti Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın

bugün Manisa’da düzen-
leyeceği miting öncesinde
ilçe teşkilatlarını ziyaret
eden Baybatur, gerçekleş-
tirilen çalışmalarla ilgili ilçe

başkanlarından bilgi aldı.
AK Parti ve MHP Saru-
hanlı İlçe teşkilatlarını da
ziyaret ederek vatandaşlar
ve partililerle de bayramla-

şan Baybatur, cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın ilk turda
seçimi kazanacağını ve
cumhur ittifakı kadrolarının
en fazla milletvekili sayısı
ile TBMM’de yer alacağını
söyledi. AK Partili Bayba-
tur, muhalefetin yalan
dolan ve iftiralar ile yol al-
dığını söyleyerek, “7’li ma-
sanın ortakları ve gizli
ortağı her ne kadar sesleri
çok çıkıyor olsada, Allah’ın
izniyle ilk turda bu iş ta-
mamdır. Onlar istedikleri
kadar yalan, dolan, iftira
atsalarda, Türkiye Cumhu-

riyeti devletimizin birçok
tarihi projesine saçma
sapan bahanelerle
çamur atmaya
çalışsada
milletimiz
her şeyin
farkında.
Yaptığımız
anketler ve
çeşitli araştır-
malarda, Cum-
hurbaşkanımız ilk
turda yeniden seçiliyor ve
Cumhur İttifakı kadroları
TBMM’de en fazla millet-
vekili sayısıyla yer alıyor.

Bugün ülkemizde ekono-
mik yaptırımlar nedeniyle

küçük çaplı sorunlar
olmada devleti-

miz dimdik
ayaktadır. Er-
doğan olma-
sın, isterse
elin gavuru
gelsin bizi

yönetsin bun-
ların derdi bu.

Proje yok, hedef
yok, kimin ne yaptığı belli
değil. Masanın ortakları bi-
risi özerklik diyor, öbürü
yok öyle bir şey diyor, o

öbürünü yalanlıyor, diğeri
onu yalanlıyor. Resmen
kimin ne yaptığı, ne söyle-
diği belli değil. Türkiye
bunların yönettiğini düşün-
senize. Allah muhafaza
Türkiye’nin sonunu düşün-
mek bile istemiyorum.” ifa-
delerini kullandı.
Ziyaretlerinde Baybatur’a,
AK Parti Manisa İl Başkan
Yardımcıları Fatih Yıldız,
Semih Semşettin Şahin,
AK Parti Manisa İl Gençlik
Kolları Başkan Yardımcısı
Aykut Büyüktaş ve partililer
katıldı. 

Baybatur: “Cumhurbaşkanımız ilk turda kazanacak”
AK Parti MKYK üyesi ve Manisa milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Akhisar, Gölmarmara, Saruhanlı, Şehzadeler ve Yunusemre

İlçe teşkilatlarını ziyaret etti. Baybatur, ziyaretleri esnasında Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın seçimi ilk turda kazanacağını söyledi.
AK Parti MKYK üyesi ve Manisa milletvekili Murat Baybatur, AK Parti Akhisar, Gölmarmara, Saruhanlı, Şehzadeler ve Yunusemre

İlçe teşkilatlarını ziyaret etti. Baybatur, ziyaretleri esnasında Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın seçimi ilk turda kazanacağını söyledi.

MaNİSa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, afet bölgesi temas-
ları kapsamında, depremin
en çok etkilediği illerden
olan Hatay’a Koordinatör
Vali olarak görevlendirilen
Manisa Valisi Yaşar Kara-
deniz ile bir araya geldi.
Başkan Ergün, Vali Kara-
deniz’e çalışmalarında ko-
laylıklar diledi.

Ramazan Bayramı ön-
cesinde başta çocuklar
olmak üzere afet bölgesin-
deki vatandaşlara moral
ziyaretleri gerçekleştiren
Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz
Ergün, Hatay’a Koordina-

tör Vali olarak görevlendiri-
len Manisa Valisi Yaşar
Karadeniz ile bir araya
geldi. Başkan Ergün’e Ma-

nisa Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreteri Aytaç
Yalçınkaya, MASKİ Genel
Müdürü Burak Aslay,

Genel Sekreter Yardımcı-
ları, MASKİ Genel Müdür
Yardımcıları, Belen Bele-
diye Başkanı İbrahim Gül,
MHP İlçe Başkanı Seyful-
lah Gürbüz, MHP Hatay
Milletvekili Adayları Meh-
met Bilgili, Nigar Özer,
Ahmet Gedik, Yunus Türk,
Ülkü Ocakları İlçe Başkanı
Bünyamin Tubay, Belediye
Başkan Yardımcıları da
eşlik etti. Başkan Ergün’ü
Vali Karadeniz’in yanı sıra
bölgeye Manisa ilinden
görevlendirilen Demirci
Kaymakamı Adem Kaya
ve Gördes Kaymakamı
Muhammet Özyüksel kar-
şıladı. 

YaŞaMINI 
YİtİrENLErE 

raHMEt DİLEDİ
Yaraların sarılması nok-

tasında yapılan çalışmalar
hakkında bilgi veren Vali
Karadeniz, gıda ve bes-
lenme ihtiyaçları nokta-
sında koordinasyonun
sağlanması için bölgede
görevlendirildiğini aktardı.
Çok büyük bir felaket ya-
şandığını ifade eden Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün,
“Yaşanan yıkımı kelime-
lerle tarif etmek imkansız.
Yitirdiğimiz vatandaşları-
mıza Allah rahmet eyle-
sin. Yaralılarımıza acil

şifalar versin” dedi. Baş-
kan Ergün, Vali Karadeniz
ile Demirci Kaymakamı
Adem Kaya ve Gördes

Kaymakamı Muhammet
Özyüksel’e çalışmala-
rında kolaylıklar diledi.
Haber merkezi

Başkan Ergün ile Vali Karadeniz Hatay’da buluştu 

raMaZaN Bayramı
öncesinde deprem bölge-
sine giderek afet bölgesin-
deki vatandaşlarla bir
araya gelen Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Hatay’a
bağlı Belen ilçesinde kon-
teynır kent ve çadır kentte
depremzedelerle bir araya
geldi. Çocuklarla yakından
ilgilenen Başkan Cengiz
Ergün, çocukların yüzünü
güldürebilmek için hediye-
ler takdim etti. 

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, Ramazan Bayramı
öncesinde 6 Şubat’ta
meydana gelen deprem-
lerden etkilenen şehirlere
ziyaretlerini sürdürerek
afetzede vatandaşlarla bir
araya geliyor. Kahraman-

maraş ve Osmaniye’nin
ardından Hatay’a geçen
Başkan Cengiz Ergün, Ha-
tay’a bağlı Belen ilçesinde
bulunan konteynır kent ve
çadır kentte depremzede-
lerle bir araya geldi. Baş-
kan Cengiz Ergün’e
Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Aytaç Yal-
çınkaya, MASKİ Genel
Müdürü Burak Aslay,
Genel Sekreter Yardımcı-
ları, MASKİ Genel Müdür
Yardımcıları, Belen Bele-
diye Başkanı İbrahim Gül,
MHP İlçe Başkanı Seyful-
lah Gürbüz, MHP Hatay
Milletvekili Adayları Meh-
met Bilgili, Nigar Özer,
Ahmet Gedik, Yunus Türk,
Ülkü Ocakları İlçe Başkanı
Bünyamin Tubay, Belediye
Başkan Yardımcıları eşlik

etti. Konteynır kent ve
çadır kentte bulunan ço-
cuklarla yakından ilgilenen
Başkan Ergün, çocukların
yüzünü güldürebilmek
amacıyla çeşitli hediyeler
takdim etti. 

BaŞKaN ErGÜN VE 
tÜM MaNİSaLILara 

tEŞEKKÜr Ettİ
Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’ün depremzedelerin
acılarını paylaşmak üzere
Belen’i ziyaret ettiğini dile
getiren Belen Belediye
Başkanı İbrahim Gül, “Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanımız memleketi-
mize geldiler. Çocukları-
mızı sevindirdiler.
Kendilerine çok teşekkür

ediyorum. Özellikle Ma-
nisa Büyükşehir Beledi-
yesi depremin ilk
gününden beri bölgemize
müthiş yardımlar gön-
derdi. Bize moral oldu,
güç oldu, acımızı hafifletti-
ler. Başkanımız huzurunda
tüm Manisalı hemşerileri-
mize çok teşekkür ediyo-
rum” dedi. 

“ELİMİZDEN GELİNİ 
YaPMaYa DEVaM 

EDECEĞİZ”
Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanı Cengiz
Ergün ise, “Depremden
etkilenen şehirlerimizden
Kahramanmaraş, Osma-
niye ve Hatay’ı ziyaret
ettik. Bütün vatandaşları-
mıza baş sağlığı ve sabır-
lar diliyorum. Bir nebze de
olsa onlara dokunabilmek,
sıkıntılı günlerinde moral
verebilme noktasında yan-
larında olabiliyorsak bu
bizim için en büyük mutlu-
luk. Bugünlerde birlik be-
raberlik duygularını
paylaşmamız lazım. Ço-
cuklarımızın yüzünün gül-
mesini görmek en büyük
mutluluğumuz. Bunu his-
sedip bunu yaşamak

lazım. Sonuç itibariyle ha-
yatını kaybeden vatandaş-
larımız nur içinde yatsınlar.
Mekanları cennet olsun.
Yaralananlara da acil şifalar
diliyorum. Gerçekten bu-
rada çok büyük bir felaket
yaşandı. Bunu kelimelerle
anlatabilmek mümkün
değil. O açıdan değerli
başkanıma, burada bulu-
nan tüm arkadaşlarımız-
dan, teşkilat
mensuplarımızdan, Millet-
vekili adaylarımızdan Allah
razı olsun. Onların saye-
sinde burası ayakta duru-
yor. Bizler de bugüne
kadar elimizden geleni
yaptık. Bundan sonra da
her türlü desteği yapacağı-
mızı bir kere daha ifade
etmek istiyorum” ifadelerini
kullandı. Haber merkezi

Başkan Ergün’den deprem bölgesine bayram ziyareti

MİLLİYEtçİ Hareket
Partisi Manisa İl Teşkilatı
bayramlaşma programı
düzenledi. Partililerin
yoğun ilgi gösterdiği prog-
ramda konuşan MHP Grup
Başkanvekili ve Manisa
Milletvekili Erkan Akçay,
seçimlerde muhalefet par-
tileri arasında gerçek ittifa-
kın CHP ile HDP arasında
yapıldığını ileri sürdü. MHP
Grup Başkanvekili ve Ma-
nisa Milletvekili Erkan
Akçay, partisinin il başkan-
lığında düzenlenen bay-

ramlaşma programında,
bayramların birlik ve bera-
berliği artıran günler oldu-
ğuna işaret ederek, 14
Mayıs'ın da demokrasinin
bayramı ve şöleni olaca-
ğına inandığını söyledi.
Cumhur İttifakı'nın sadece
bir seçim ittifakı olmadığını,
kader ve yol birlikteliğini de
içerdiğini dile getiren
Akçay, "Cumhur İttifakı,
Türkiye'ye yönelik iç ve dış
kaynaklı hasmane girişim-
ler karşısında milli ve ahlaki
bir duruş ve bu çerçevede

sürdürülecek tarihi bir bir-
likteliktir ve bu ittifak Tür-
kiye Yüzyılı vizyonuna
sahip bir ittifaktır." ifadele-
rini kullandı. Millet İttifakı
üyesi partilerin genel baş-
kanlarının bir protokol yap-
tığını hatırlatan Akçay,
şöyle konuştu: "Millet İttifa-
kı'nda ne Gazi Mustafa
Kemal Atatürk var ne Türk
milleti var ne de Türkiye
Cumhuriyeti'nin milli ve
üniter bir devlet olduğuna
ilişkin en küçük bir vurgu
var. Yani Millet İttifakı pro-

tokolünde Atatürk yok,
Türk milleti yok, milli üniter
cumhuriyetimiz yok. Peki
ne var? Efendim, özgürce
yaşamaktan bahsediyor
sanki özgür değilmişiz gibi.
Efendim, sürekli farklılıkları-
mızı vurgu yapıyor. Çoğul-
culuktan bahsediyor ve
dillerinin altında bölücülük
var. Fakat bu ittifakın al-
tında imzası olmayan bir
de HDP var. Bunu gizliyor-
lar." HDP'nin de Millet İtti-
fakı'nın ortaklarından biri
olduğunu savunan Akçay,

"Asıl ittifak Cumhuriyet
Halk Partisi ile HDP arasın-
dadır. Diğer paydaşları fi-
gürandır. Bunların hiçbir
hükmü yoktur. Bunlar hem
bir noter masası gibi noter
görevi görmekte hem de
bir kumar masasına otur-
tulmuşlardır ve ayrıca Tür-
kiye’nin geleceğine zar
atılmaktadır. Milletimizin
bu hakikatleri görerek ge-
rekli değerlendirmeleri
yapmalarını istiyoruz."
ifadelerini kullandı. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye

Başkanvekili Mehmet Pa-
labıyık, MHP İl Başkanı
Cüneyt Tosuner, Manisa
Ülkü Ocakları Başkanı
Nazmi Akçay da partilile-
rin bayramlarını kutladı.

Bayramlaşma törenine
MHP Manisa milletvekili
adayları Ali Uçak, Şehnaz
Arık Güvendik, Deniz
Sevim ve Öztürk Demir
de katıldı. aa

MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, bayramlaşma töreninde konuştu:
“Asıl ittifak CHP ile HDP’dir... Diğerleri figüran!”“Asıl ittifak CHP ile HDP’dir... Diğerleri figüran!”

İYİ Partİ Manisa teş-
kilatı il başkanlığında yapı-
lan bayramlaşma
programında bir araya

geldi. Yoğun bir katılımla
İYİ Parti Manisa İl Başkan-
lığında Cumartesi günü
gerçekleştirilen bayram-
laşmaya İl Başkanı Ali
Zafer İksir, Genel Başkan

Yardımcısı ve Manisa mil-
letvekili adayı Şenol
Sunat, Milletvekili aday-
ları Hasan Eryılmaz, Filiz
Tuğçe Ayrancı İplikçi,
Mehmet Koç, Kazım

Özsoy, Birgül Bozkurt,
Mehmet Doğan, ilçe baş-
kanları ve partililer katıldı.

Bayramlaşmanın ar-
dından konuşan İl Baş-
kanı Ali Zafer İksir “14
Mayıs’ta Manisa’da ve
tüm Türkiye’de tarih ya-
zacak, Sayın Kemal Kılıç-
daroğlu’nu
Cumhurbaşkanı, partimizi
de şehrimizde birinci
parti yaparak, gazi mec-
lise en fazla vekili biz yol-
layacağız.” dedi.

“GaZİ MECLİSE EN 
FaZLa VEKİLİ BİZ 
YOLLaYaCaĞIZ”

14 Mayıs’ta yapılacak
olan seçimlerin önemine
vurgu yapan İksir “ Önce-
likle tüm hemşehrilerimizin
mübarek Ramazan Bayra-
mını kutluyor, bayramın ül-
kemize ve şehrimize
huzur, bereket ve umut
getirmesini temenni ediyo-
rum. İYİ Parti olarak bu
seçimlerin ne kadar
önemli olduğunun farkın-

dayız. Vekil adaylarımızla
birlikte gece gündüz de-
meden çalışmaya devam
ediyoruz. Cumhuriyetimi-
zin ikinci yüz yılında güçlü
ve liyakatli Türkiye’yi yeni-
den inşa etmek için tüm
gücümüzle sahadayız.
Ekonomik ve sosyal so-
runlardan başı yere eğilen,
artık gün yüzü görüp rahat
ve huzurlu bir ülkede ya-
şamak isteyen vatandaş-
larımız gittiğimiz her yerde
bizlere içini döküyor. İYİ

Parti olarak vatandaşları-
mızın yere eğilen başını
tekrar kaldıracağız. Yaşa-
nabilir bir Türkiye yarat-
mak için çalışmaya devam
edeceğiz. 

14 Mayıs’ta Manisa’da
ve tüm Türkiye’de tarih
yazacak, Sayın Kemal Kı-
lıçdaroğlu’nu Cumhurbaş-
kanı, partimizi de
şehrimizde birinci parti ya-
parak, gazi meclise en
fazla vekili biz yollayaca-
ğız.” dedi.

İYİ Parti teşkilatı bayramlaştı
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

24 Nisan 2023 PazartesSayı: 5451

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, il genelindeki dere
temizlik çalışmalarını sürdürü-
yor. Bu kapsamda Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Dairesi
Başkanlığı ekipleri tarafından
Saruhanlı ilçesine bağlı Çerke-

zosmaniye mahallesinde 1,5 ki-
lometrelik dere temizlik çalış-
masını tamamladı. Yürütülen
çalışma ile bölgedeki tarım ara-
zilerinin olası taşkınlarda olum-
suz etkilenmesine karşı önlem
alınmaya başlandı.

TAŞKINLARA KARŞI
ÖNEMLİ BİR ÇALIŞMA

Çerkezosmaniye Mahalle
Muhtarı Hasan Hırçıner, “Ma-
hallemizdeki dere yatağının et-
rafında tarım arazileri
bulunuyor. Olası yağışlara karşı
temizlik yapıldı. Zararlı madde-
ler alındı. Kötü görüntüde orta-
dan kalktı. Taşkınlara karşı
önemli bir çalışma. Çalışmala-
rından ötürü Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın Cengiz
Ergün’e çok teşekkür ediyo-
rum” dedi. Haber merkezi

MASKİ Genel Mü-
dürlüğü, Saruhanlı
ilçesine bağlı Çer-
kezosmaniye ma-
hallesinde 1,5
kilometrelik dere
temizlik çalışmasını
tamamladı. Yürütü-
len çalışma ile böl-
gedeki tarım
arazileri yağışlı ha-
valarda oluşabile-
cek taşkınlardan
korunacak.

Manisa'da üretilen güneş panelleri 
ABD pazarına açılıyor

MANİSA Organize Sanayi
Bölgesi'nde 20 bin metrekare
kapalı alanda kurulan, 450 kişi-
nin istihdam edildiği HSA Enerji
üretim tesisinin genel müdürü
Mehmet Doğan, Türkiye'de
yaklaşık 15 yıllık geçmişe sahip
güneş paneli üretimi sektörü-
nün özellikle son yıllarda hızlı
bir şekilde geliştiğini söyledi.

Coğrafi konumu ve yapısı
nedeniyle güneş enerjisi sant-
rali kurulumuna oldukça elve-
rişli olan Türkiye'de 1-1,5
gigavat olan yıllık kurulum orta-
lamasının geçen yıl 3 gigavata
yükseldiğine işaret eden
Doğan, bunun kısa vadede yıl-
lık 6-7 gigavata çıkabileceğini
dile getirdi.

Artan yatırımların güneş pa-
neli üretim sektörünü de geliş-
tirdiğine işaret eden Doğan,
şöyle konuştu: "Panel üretim
tesisleri olarak bakarsak sektör
olarak geçen yıl 16-17 tesisle,
aktif olarak 6-7 gigavatlık bir
üretim kapasitesine sahiptik.
Ancak bu yıla geldiğimizde bu
işe ciddi gönül veren sanayici-

lerimiz oldu. Şu anda 37 üreti-
cimiz, 20 gigavatlık panel üre-
tebilecek tesisimiz var
ülkemizde. Bu ciddi bir rakam.
Dünyayla kıyasladığımızda
panel tesisi olan 38 ülke var.
Bunlarda 18'i 1 gigavat ve üzeri
kapasiteye sahip. Ülkemiz, üre-
tim kapasitesiyle dünyada 6,
Avrupa'da ise birinci sırada. Bu
çok iyi bir noktada olduğumuzu
gösteriyor."

"STRATEJİK SEKTÖR 
OLARAK GÖRÜLMELİ"

Güneş enerjisi yatırımlarına
özellikle sanayicilerin yoğun ilgi
gösterdiğini, en önemli girdi
maliyeti olan enerji konusun-
daki yatırımları bir an önce yap-
maktan kimsenin imtina
etmediğini söyleyen Doğan,
"Önceleri çatılardaydı ama
geçen yıl yapılan mevzuat de-
ğişikliğiyle yatırımlar sahalara
indi. Manisa Organize Sanayi
Bölgesi de değerli markaların
olduğu bir bölge. Burada çatı
kurulumlarında 30 megavatın

üzerine ulaşılmasına rağmen
halen yetersiz." dedi.

Doğan, panel üreticilerinin
iç talebin yanı sıra dünyayla re-
kabet için dış piyasada da aktif
rol almaya çalıştığını dile ge-
tirdi.

Panel üretiminin stratejik bir
sektör olarak ele alınması ge-
rektiğini belirten Doğan, şunları
kaydetti:"Bu işi savunma sa-
nayi gibi görüp bilgi birikim ve
tecrübemizi derinleştirmemiz
gerekiyor. Yani hücre tesislerini
kurmamız, ham madde ekosis-
temini oluşturmamız gerekiyor
bu bölgede. Ancak ihracatta o
zaman rekabetçi konuma geli-
riz. Şu durumda biz 2023 sonu
ve 2024 yılı itibarıyla rekabetçi
olduğumuz ABD pazarına üreti-
mimizin yüzde 25'ini ihraç etme
hedefi koyduk. Ancak bilgi ola-
rak da derinleşirsek bu iş daha
anlamlı olacak. Hepimiz inanı-
yoruz, biz önce iç talebi karşıla-
yacağız ama ihracatı hepimiz
hedeflemeliyiz. Gelecek yıl ihra-
cat hedefimiz yaklaşık 80-90
milyon dolar." AA

MASKi’den su kaybına büyük önlem
MANİSA Su ve Kanalizasyon

İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il
genelinde vatandaşlara daha sağlıklı
ve kesintisiz içme suyu temini konu-
sundaki çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. Yunusemre ilçesine
bağlı Çamlıca mahallesinde özellikle
yaz aylarında artan su tüketimi ne-
deniyle fiziki su kayıpları meydana
geliyordu. 2 sondajın mahalledeki su
ihtiyacını karşılamasına rağmen terfi
hattında meydana gelebilecek olası
boru patlaklarına önlem almak ama-
cıyla İçme Suyu Dairesi Başkanlığı

tarafından bakım onarım ve yeni-
leme çalışmasına başlandı. 

TERFİ HATTINDA
3 KİLOMETRELİK 
YENİLEME YAPILIYOR
Mahalle muhtarı Mevlüt Çetin-

kaya, “Mevcut içme suyu hattında
yaklaşık olarak 3 kilometrelik yeni-
leme çalışması gerçekleştiriliyor. Ça-
lışmalardan dolayı Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün’e ve emek veren
herkese teşekkür ederim” dedi.
Haber merkezi

Mıdıklı’ya bayram müjdesi!
MANİSA Su ve Kanali-

zasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, il gene-
linde daha sağlam altyapı
inşa etmek için çalışmala-
rını sürdürüyor. Bu kap-
samda İçme Suyu Dairesi
Başkanlığı, 101 mahalle
projesi kapsamında altyapı
ve üstyapısı da yenilenen,
Selendi ilçesine bağlı Mı-
dıklı mahallesi Kavakalanı

sokaktaki su sorununu çö-
züme kavuşturmak için
başladığı yaklaşık 5 kilo-
metrelik içme suyu isale
hattı çalışmasını hızlı bir şe-
kilde tamamladı. Döşenen
hat ile depoya su verilmeye
başlandı. Çalışma ile ma-
hallede yaşanan su sıkıntısı
çözüme kavuşturuldu, ha-
nelere daha verimli, sağlıklı
ve kesintisiz su temini sağ-

landı. 
Mıdıklı mahallesi muh-

tarı Mehmet Ali İnce, “Yıllar-
dır mahallemde yaşanan su
sıkıntısı büyük bir sorundu.
Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın
Cengiz Ergün’ün talimatla-
rıyla MASKİ Genel Müdür-
lüğü hemen harekete
geçerek, gerekli etüt çalış-
masını yaptı ve yaklaşık 5

kilometrelik isale hattı çalış-
masını hızlı bir şekilde ta-
mamladı. Bu aynı zamanda
bizlere Ramazan Bayramı
öncesi çok büyük bir
müjde oldu, hediye oldu.
Allah Cengiz Başkan’dan

razı olsun. Desteklerini esir-
gemeyen Selendi Belediye
Başkanı Nurullah Savaş ve
MASKİ Genel Müdürlüğüne
çok teşekkür ediyorum. Bu
hizmeti asla unutmayaca-
ğız” dedi. Haber merkezi

Kurtuluş mahallesinde
çalışmalar tamamlandı

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, kurulduğu günden bu yana ilçe merkezleri ve kırsal mahal-
lelerin refah seviyesini yükseltmek için çalışmalarını sürdürüyor.
Bu kapsamda Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı ekiplerince geç-
tiğimiz aylarda yüklenici firmaya yer teslimi yapılan Salihli İlçe-
sine bağlı Kurtuluş mahallesinde de altyapı çalışması yapıldı. İş
kapsamında mahalleye bin 300 metre kanalizasyon hattı dö-
şendi. Mahalle muhtar azası Sinan Akyol,  “Bu bölge yeni yerle-
şim alanı. Haneler çoğaldıkça altyapı ihtiyacı da hasıl oluyor.
MASKİ Genel Müdürlüğü ekipleri 300 metrelik kanalizasyon
hattı çalışmalarını tamamladı. Emek veren herkese teşekkür edi-
yorum” dedi. Haber Merkezi

Tarım arazileri MASKi ile 
koruma altına alındı!



Burhan AKDEMİR
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MANİSA SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ
18.OLAĞAN GENEL KURUL İLANI

Manisa Süt Üreticileri Birliğimizin 18. Olağan Genel Kurul toplantısı aşağıda belirtilen gündemle 12 Mayıs
2023 tarihinde Manisa Holiday Inn Expres Hotel  toplantı salonunda saat 10:30 da yapılacaktır. Çoğunluk
sağlanmadığı takdirde çoğunluk aranmaksızın toplantı 20 Mayıs 2023 tarihinde aynı saat ve aynı yerde
aynı gündemle yapılacaktır.

İlanen duyurulur.

Yönetim Kurulu Adına
Ulvi Murat TUNCA

MANİSA SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ 
GENEL KURUL GÜNDEMİ

1-Yoklama ve açılış
2- Divan Başkanlığı seçimi
3- Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması
4- Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması
5-Denetleme Kurulu faaliyet raporunun okunması
6-2022 Yılı bilanço ve gelir gider tablolarının okunması
7 Bağımsız Denetim Raporunun okunması
8- Okunan raporların görüşmeye açılarak ibra ve kabullerinin karara bağlanması
9-2023 tahmini bütçesinin okunarak görüşülmesi, kabulünün ve yönetim kuruluna fasılalar arasında 
değişiklik yapmaya yetki verilmesinin karara bağlanması
10- Kendi faaliyet alanında iktisadi işletme kurulması, kurulmuş bir şirkete ortak olması ve üyelerin hisse
alması konusunda yönetim kuruluna yetki verilmesi konularının görüşülerek karara bağlanması
11-Birliğin menfaatleri doğrultusunda Birliğin tüm resmi ve özel daireler, idareler, bankalar, kuruluşlar, 
firmalar, özel ve tüzel kişilerle yapacağı, sözlü veya yazılı, borçlandırıcı veya hak kazandırıcı her türlü 
müracaat, beyanname, sözleşme, taahhüt, ve işlemleri yapabilmek, demirbaş ve mal alım-satımı, 
gayrimenkul almak, satmak, kiralamak, kiraya vermek tapuda ferağ takrirlerini vermek, motorlu araç satın
almak ve satmak, kira sözleşmelerini tanzim ve fesih etmek, SGK, Tapu Sicil Müdürlüğü, Belediye, Telekom
Müdürlüğü, TEAŞ, TEDAŞ Müdürlüğü, bilumum resmi ve özel makam ve merciler nezdindeki iş ve işlemleri
yapmak, mahkemelerdeki, icra dairelerindeki iş ve işlemleri yapmak, yurtiçi ve yurtdışı kaynaklı bankalardan
hesap açmak, para çekmek ve para yatırmak, kredi talebinde bulunmak ve sözleşmeler imzalamak 
konularında ayrıca Birlik üyelerinin menfaatleri doğrultusunda Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
yürütülen KKYDP, hibe projelerine ve Tarım ve Orman Bakanlığı gibi diğer bakanlıklarca yürütülen projelere,
AB fon kaynaklı TKDK, IPARD ve ajanslarca yürütülen hibe projelerine, Türkiye Süt Üreticileri Merkez Birliği
proje ve uygulamalarına müracaat etmek, bu projeler kapsamında kefil sıfatıyla borçlanma sözleşmesi 
imzalama konularında yönetim kuruluna yetki verilmesi
12- Desteklemeler için üyeler adına başvuruların yapılması için üyelerden yetki alınması için Yönetim 
Kuruluna yetki verilmesi
13- Danışman ve personel çalıştırılması ve ücretinin belirlenmesi, işçi ve hizmet alımı, lise öğrencisi stajyer
alımı ve ücretinin belirlenmesi için yönetime yetki verilmesi
14- Hayvancılıkla ilgili yurt içi ve yurt dışı her türlü fuarlara katılmak, eğitim seminerleri ve organizasyonlar
düzenlemek, düzenlettirmek, düzenleyen şirketlerden hizmet satın alınması konularında yönetime yetki
verilmesi
15- Birlikle ilgili gazete, dergi v.b yayınların basımında, gerekli izinlerin alımında, her türlü promosyon, 
reklam ve tanıtımın yapımında/yaptırılmasında bu alanda faaliyet gösteren şirketlerden her türlü hizmetin
satın alınması konularında yönetime yetki verilmesi
16-Birlik hizmetlerinin yürütülmesi için her türlü demirbaş, taşınmaz ve/veya taşınır ve araç alımı, satım,
kiralama ve işletilmesi, ipotek alınması, verilmesi, Birlik adına kredi kullanılması hususlarında yönetim 
kuruluna yetki verilmesi
17- İhtiyaç duyulması halinde kişi ve kuruluşlardan mal ve hizmet alımlarında ve bilhassa her türlü eğitim,
danışmanlık, serbest meslek, güvenlik, iş sağlığı ve güvenliği danışmanlığı, türlü promosyon, reklam ve
tanıtım, bilgisayar,  internet, medya, sanal, sosyal,  dijital vs. hizmetleri ile ilgili her bir hizmet 1.439.543,00
TL (Birmilyondörtyüzotuzdokuzbinbeşyüzkırküç Türk Lirası) altında olanlarının pazarlık usulü satın alınması
hususunda yönetime yetki verilmesi
18-Birliğin faaliyetlerinin verimliliği ve gelişimi için mevcut veya ileriki ihtiyaçlarının karşılanması için Birlik
adına 5.000.000 TL’yi aşmayacak şekilde taşınmaz almaya, alınan arsalar üzerinde inşaatlar yapmaya ve
yaptırmaya, bu iş ve işlemler için fiyat araştırması yapmaya, bu taşınmazlar ile ilgili tapu müdürlükleri, 
noterler ve sair tüm resmi ve özel kurum ve kuruluşlar nezdinde Birliği temsile ve gerekli işlemleri yapmaya,
belgeleri ibraza ve almaya, inşaat sözleşmeleri imzalamaya, ferağ vermeye, tevhid ve tefrik işlemlerini
tatbik ettirmeye, gereken önlemleri yapmaya, iade almaya, sulh ve ibra olmaya yönetim kurulunun 
yetkilendirilmesi, yönetim kuruluna bu iş ve işlemler için komisyon kurma ve vekalet verme yetkisi 
verilmesi
19-Ülkemizde yaşanacak herhangi bir doğal afet durumunda o bölgedeki üreticilerimize 3.000.000 TL’ye
kadar ayni yardım yapılabilmesi için yönetim kuruluna yetki verilmesi
20-Birlik Müdürü olarak Suzan ATLI’nın tayin edilmesine, Birlik Müdürünün Birliği temsil sınırlarının, görev
ve yetkilerinin belirlenmesi hususlarında yönetim kuruluna yetki verilmesi konularının görüşülerek karara
bağlanması
21-Yönetim Kurulunun 31.03.2023 tarih ve 13 nolu kararı ile geçici ihracı yapılan ekli listede bilgileri verilen
Birlik ana sözleşmesi ve taahhütüne uymayan, Birlik aidatlarını ödemeyen 75 gerçek kişi üyenin üyeliklerinin
sonlandırılması hususunun görüşülerek karara bağlanması
22-Birlik bünyesinde bulunan 5 aracın değiştirilmesi için araç başına 800.000,00 TL’ye kadar yeni araç
alımı hususunda yönetime yetki verilmesi
23- Gelir temini için birlik tüzüğünde belirtilmiş olan 
a) Üye giriş aidatı
b) Üye yıllık aidatı
c) Tarım Danışmanlığı hizmet bedeli
d) Birlik aracılığı ile pazarlanacak/satılacak ürünlerden kesilecek hizmet payının belirlenmesi ve ödeme
şekillerinin tayin ve tespiti
24-Yönetim ve Denetleme Kurulu üyelerine verilecek hakkı huzurların ve yollukların sınırlarının belirlenmesi 
25-Birlik Yönetim, Denetleme Kurulu ve Merkez Birliği delegelerinin seçimi
26- Dilek ve Temenniler
27- Kapanış
Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1817035

23 nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı’nın 103. yılı
dolayısıyla tüm Türkiye’de ol-
duğu gibi Manisa’da da kut-
lama programı düzenlendi.
Kutlamalar, sabah saatlerinde
Atatürk ve Milli Egemenlik
Anıtı’na, Manisa İl Milli Eğitim
Müdürlüğü çelenginin sunul-
masıyla başladı. Çelenk sunma
töreni sonrası, saygı duruşunda

bulunulması ve İstiklal Marşının
okunmasının ardından Manisa
İl Milli Eğitim Müdürü Mustafa
Dikici, günün anlam ve önemini
belirten bir konuşma yaptı. Bu
yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı ile Ramazan
Bayramı’nı birlikte kutlamanın
mutluluğunu yaşadıklarını dile
getiren Dikici, “Sevgili çocuklar,
sevinç ve gururla kutladığımız

Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı, Gazi Mustafa Ke-
mal'in geleceğin teminatı olan
sizlere sevgi ve güvenini gös-
termektedir. Tüm öğrencileri-
mizi, tüm evlatlarımızı
birbirinden ayırmadan; coş-
kuyla, rengarenk görüntülerle
bu güzel bayramı en güzel duy-
gularla kutlamaktan da büyük
mutluluk duymaktayız. Her
şeyin en güzeline layık olan siz-
lersiniz; geleceğiniz için gayret
eden ilimizdeki 20 bin öğretme-
nimizle beraber sizin için en iyi
eğitim ortamlarını oluşturmaya
çalışıyoruz. ‘İnsan için ancak
çalıştığının karşılığı vardır’ diye-
rek durmadan çaba göster-
meye devam edeceğiz.
Biliyoruz ki geleceğe yapılan en
iyi yatırım, eğitime ve insan
kaynağına yapılandır. Beşeri
sermayemizle ülkemizi, muasır
medeniyetler seviyesinin üze-

rine çıkarabilmek için maarif ai-
lesi olarak gece gündüz çalış-
maya devam edeceğiz” dedi. 

İl Milli Eğitim Müdürü Di-
kici’nin konuşmasının ardından
öğrenciler şiirlerini okudu ve
öğretmenleri eşliğinde hazırla-
dıkları; halk oyunu, cimnastik,
müzikli oyunlar ve çeşitli göste-
rilerini kendilerini izlemeye
gelen Manisalılara sergiledi.
Renkli görüntülerin ortaya çık-
tığı kutlamalar, büyük beğeni
topladı.  iHa

23 Nisan’a coşkulu kutlama23 Nisan’a coşkulu kutlama
Manisa’da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkuyla kutlandı. Öğren-
cilerin hazırladığı halk oyunu ve jimnastik gösterileri renkli görüntüler oluşturdu.    

23 nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı sebe-
biyle CHP Manisa İl Başkanlığı
önderliğinde, Millet İttifakı’nın
bileşenleri olan siyasi partilerin
katılımlarıyla alternatif çelenk
sunum töreni gerçekleştirildi. 

Törende saygı duruşu ve
İstiklal Marşı’nın okunmasını
ardından siyasi partilerin il, ilçe
başkanları ile sivil toplum ör-
gütleri Milli Egemenlik ve Ata-
türk Anıtı’na alternatif
çelenklerini sundu. 

“MiLLi BaYRaMLaRIn 
COŞKUsUnU YEniDEn 
CanLaRDIRaCaĞIZ”

Çelenk sunun törenin ar-
dından konuşan CHP Manisa
İl Başkanı İsmail Çalışkan, son
20 yıllık AK Parti iktidarı döne-
minde Milli Bayram coşkusu-
nun unutulduğunu ifade
ederek, 14 Mayıs seçimlerin-
den sonra Milli İttifakı’nın ikti-
darı ile unutulan coşkuyu
tekrar canlandıracaklarını ifade
etti.  

CHP İl Başkanı Çalışkan
konuşmasında şu ifadelere yer
verdi: “Ulu Önder Atatürk’ün
23 Nisan’ın armağan ettiği ço-
cuklarımız bizim geleceğimiz-
dir. Birçok eşitsizlik içinde yer
alan çocuklarımızın yüzünü 14
Mayıs tarihinden sonra güldü-
receğiz. Son 20 yıldır milli
bayramlarımızı kendine yakı-
şan bir coşkuyla kutlayamıyo-

ruz. Ancak unutulan milli bay-
ramlar coşkusunu 14 Mayıs
tarihinden sonra yeniden can-
landıracağız. 13.’ncü Cum-
hurbaşkanımız Kemal
Kılıçdaroğlu ile birlikte milli
bayramlarımızın nasıl coşkulu
kutlandığını 19 Mayıs tari-
hinde başta Manisa’mız
olmak üzere tüm Türkiye gö-
recek. 15 Mayıs sabahı Türki-
ye’ye yeni bir bahar gelecek.”

“15 MaYIs saBaHI
Manisa’Ya BaHaRI 

GETiRECEĞiZ”
DEVA Partisi İl Başkanı

Cansın Tunçdirek ise törende
yaptığı kısa konuşmada şu
ifadelere yer verdi: “Birlik ve
beraberlik içinde 23 Nisan’ları
daha coşkulu, daha aydın ve
daha adaletli bir Türkiye’de
kutlamak için yılmadan çalışa-
cağımıza söz veriyoruz.
13.’ncü Cumhurbaşkanımız
Kemal Kılıçdaroğlu’nun dediği
gibi en güzel baharları 15
Mayıs sabahı Manisa’mıza
getireceğiz.”

“19 MaYIs’In
PROVasInI ŞiMDiDEn 

YaPIYORUZ”
Törende söz alan CHP

Şehzadeler İlçe Başkanı
Hakan Gürtunca, alternatif
çelenk sunma törenindeki
yoğun katılımı örnek göstere-
rek, 14 Mayıs genel seçimle-
rinden sonra Türkiye’nin milli
bayramlarını kendisine yakışır
bir şekilde coşkulu bir şekilde

kutlayacağını ifade etti.  
CHP’li Gürtunca konuş-

masında şu ifadelere yer
verdi:  “15 Mayıs’ta sonra Milli
Bayramlarımızı gönlümüzce,
gururla ve coşkulu bir şekilde
kutlayacağız. Artık milli bay-
ramlarımız buruk törenlerden
olmaktan çıkıp, meydanlarda
halkın yoğun bir şekilde katı-
lım sağladığı, gönlünce kutla-
dığı törenler haline gelecek.
19 Mayıs Atatürk’ü Anma
Gençlik Ve Spor Bayramımı-
zın provasını şimdiden yapı-
yoruz.”

Konuşmaların ardından tö-
rene katılanlar Milli Egemenlik
ve Atatürk Anıtı’nın önünde
hatıra fotoğrafı çektirdi. 

TÖREnDEn sOnRa 
PaRTiLELER iLE
BaYRaMLaŞMa

Bu yıl 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı’nın Ramazan Bayra-
mı’nın üçüncü gününe denk
gelmesi sebebiyle CHP’de
çifte coşku yaşandı. 

Milli Egemenlik ve Atatürk
Anıtı’nın önünde gerçekleştiri-
len alternatif 23 Nisan kutla-
masını ardından CHP’de parti
binasında bayramlaşma tö-
reni düzenlendi. CHP Yunu-
semre İlçe Başkanlığı’nda
gerçekleştirilen bayramlaşma
merasiminin ardından CHP
Şehzadeler İlçe başkanlığında
tüm partililer bir araya gelerek
birbirleriyle bayramlaştı.

CHP Ramazan Bayramı ve 
23 Nisan’ı bir arada kutladı

Manisa Barosu Kadın ve
Çocuk Komisyonu Başkanlığı
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nın 103.yıldö-
nümünü çeşitli etkinliklerle
kutladı. Manisa Kadın ve
Çocuk Komisyonu Başkanlığı
tarafından Manolya Meyda-
nında düzenlenen törende ço-
cuklara balon dağıtıldı, yüzleri
boyandı. Manisa Barosu Baş-
kanı Av. Ümit Rona, çocukla-
rın bayramını kutladı,
çocukların geleceğimizin te-
minatı olduğunu belirtti. 

Manisa Barosu Kadın ve
Çocuk Hakları Komisyonu
Başkan Yardımcısı Av. Özge
Aydın, “23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı,
1920 yılında Türkiye Büyük
Millet Meclisimin açıldığı
günün yıldönümü olarak ulu-
sal bayram ve Atatürk’ün bu
bayramı çocuklara armağan
etmesi ile Çocuk bayramıdır.

Dünyada çocuklara bayram
hediye eden ve bu bayramı
dünya ile paylaşan ilk ve tek
ülke Türkiye’dir. Unutmamalı-
dır ki çocuklar Türkiye Cum-
huriyeti’nin teminatıdır. Barışın
ve umudun simgesidir.
Dolaysıyla çocuk-
ları mutlu ede-
bilmek,
onlara iyi bir
gelecek su-
nabilmek
ve topluma
faydalı bi-
reyler oluş-
turmak
hepimizin gör-
evidir. Manisa Ba-
rosu olarak ülkemizde
yaşanan doğan afet nedeni ile
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramında bir kez
daha çocuk haklarına dikkat
çekmek isteriz. Birleşmiş Mil-
letler Çocuk Hakları Sözleş-

mesi tarihte en geniş katılımlı
insan hakları bildirgesidir.
Sözleşmenin ülkemizde ka-
bulü ile birlikte çocuk hakları-
nın korunması Türkiye için de
bir yükümlülük haline gelmiş,

bu yükümlülük gereği
mevzuatımızda

gerekli düzen-
lemeler ya-

pılmıştır.
Ancak ya-
pılan bu
düzenle-
melere

rağmen ül-
kemizde

halen çocuk
haklarının korun-

ması önde gelen so-
runlardan biridir. Ülkemizde
yaşanan doğal afet nedeni ile
çocuğun üstün yaranının son
derece önem arz ettiği günler
yaşadığımız açıktır” diye ko-
nuştu. Haber Merkezi

Manisa Barosu 23 Nisan’ı kutladı
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BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE 

KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI
MANİSA ŞEHZADELER KUŞLUBAHÇE İLKOKULU (B+Z+2 Katlı, 24 Derslikli) YAPIMI ve 
ALAŞEHİR DAĞHACIYUSUF İLKOKULU (B+Z+2 Katlı, 8 Derslikli) YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN : 2023/398992
1-İdarenin
a) Adı : YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE 

KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI MANİSA YATIRIM 
İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

b) Adresi : 1. Anafartalar Mahallesi Gaziosmanpaşa Caddesi 
No:25 ŞEHZADELER/MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 2362311608 - 2362316153
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : MANİSA ŞEHZADELER KUŞLUBAHÇE İLKOKULU 

(B+Z+2 Katlı, 24 Derslikli) YAPIMI ve ALAŞEHİR 
DAĞHACIYUSUF İLKOKULU (B+Z+2 Katlı, 8 Derslikli) 
YAPIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : (B+Z+2 Katlı, 24 Derslikli) ve (B+Z+2 Katlı, 8 Derslikli)
Okul Yapımı - 2 (iki) Adet

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa Şehzadeler ve Alaşehir İlçeleri
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 360 (ÜçyüzAltmış) takvim 

günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.05.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Manisa Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı 

1. Anafartalar Mahallesi Gaziosmanpaşa Caddesi 
No:25 Şehzadeler MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan belge;
İsteklilerin ihale tarihi itibariyle ilgili mevzuatı uyarınca yapı müteahhitliği yetki belgesi numarası
almış, Yapı Müteahhitliği Bilişim Sistemine (YAMBİS) kayıtlı ve kayıtlarının aktif durumda (belge
numaralarının iptal edilmemiş) olması gerekmektedir. Yapı Müteahhitliği yetki belgesi 
numarasının Yeterlilik bilgileri tablosunda beyan edilmesi zorunludur. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 

kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer 
belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını
göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart
forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve
bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini
sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması 
yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin %
15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi
sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki
yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, bel-
geleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlan-
madığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin %
60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren bel-
geler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş grupları
tebliği" nde yer alan B/III grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Mimarlıktır. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1817097

2023 yılının ilk sabahı erkenden kalktık, sıkı
bir kahvaltı ettikten sonra otelden ayrılıp Gare du
Nord tren istasyonuna doğru yola çıktık. Tabi ya-
nımıza da ekmek arası gravyer peyniri, hindi sa-
lamı yeşillikler ve soslardan oluşan
sandviçlerimizi de almayı ihmal etmedik. Öğle
saatinde trende olacağımızı düşünerek tedbiri
elden bırakmadık. 

Bizim kahve altı (kahvaltı) dediğimiz günün ilk
öğününe İngiliz dilinde oruca mola (breakfast)
yani aç kalmayı bırakma, Fransızlar ise küçük
öğle yemeği (petite dejeneur) denir. Aslında
Fransızlar sabahları çoğunlukla bir fincan kahve
ve bir kruvasanla geçiştirirler. Bazıları da boulan-
gerie denilen unlu mamul fırınlarından baget ek-
meğini yiyebileceği boyda kestirip tezgahtan
peynir, şarküteri ürünleri ve muhtelif salata ve
sostan istediği kadar tarttırıp paket sandviçlerini
işyerlerinde yemeği tercih eder. Yani küçük öğle
yemeği denilen kahvaltılar ancak hafta sonları
için geçerlidir. Tabi tüm dünyada turizm gelişip
gezginler çoğalınca açık büfe kahvaltı usulü de
İspanya, Türkiye ve diğer turistik sahil yerlerin-
den başlayarak şehir otellerine de yaygınlaştı.
Biz de otel tercihimizi yaparken genellikle ekono-
mik zincir otelleri tercih ediyoruz. 

Zira hangi ülkeye giderseniz gidin Türkiye
de dahil aynı zincirin otellerinde kalite ve stan-
dart değişmiyor, tabi kahvaltı çeşitliliği de. Tabi
şarküteri ürünlerinde tercih şansımız fazla yok
genellikle domuz ürünleri kullanıldığı için tek
şansımız hindi oluyor. Fransızların kahvaltı mu-
habbetini bir kenara bırakarak Almanya’ya
doğru hareket ettik. Almanlar da kahvaltıya

erken lokma (Frühstück) diyorlar. 
Trenimiz Belçika Devlet Demiryollarına ait ve

oldukça rahattı. Yüksek hızlı değilse bile gene de
hızlı sayılırdı. Ülke sınırlarından geçtiğimizi yol
kenarlarındaki tabelalarda dil değişiminden anlı-
yorduk, yoksa sınır kapısı falan yok. Etrafı sey-
rede seyrede geldik Köln’e.

Fransızlar da Belçikalılar ve Almanlar da bir
karış toprağı boş bırakmamışlar. Her yer yemye-
şil ve ekili. Ekili olmayan yerlerde zaten ya
orman ya da mera. Belçika’nın yüz ölçümü Ma-
nisa ilinin iki katından biraz fazla ama tarım ürün-
leri, et ve süt ürünleri ihracatı Türkiye’nin birkaç
misli. İthalatı ise AB dışından yok denecek kadar
az. Bizim ithalatımız ise almış başını gitmiş. Biz
gençliğimizde dünyada kendi kendini doyurabi-
len yedi ülkeden biriyiz diye övünürdük. Bugün
ise pirinç, hububat, bakliyat, et ve canlı hayvan
dahil hemen her şeyi ithal ediyoruz. Bırakınız
kendimizi doyurmayı hayvanlarımızı bile doyura-
mıyor, Bulgaristan’dan saman ithal ediyoruz. Bir
zamanlar tekstil sektörümüz ihracat lokomotifi-
mizdi, pamuk ülkesi olmakla övünürdük. Bugün
ne yazık ki, beğenmediğimiz Yunanistan’dan ton-
larca pamuk ithal ediyoruz. Gediz ovası, Mene-
men, Söke, küçük, büyük Menderes ovaları kar
yağmış gibi bembeyaz olurdu bugün artık kimse
pamuk ekmiyor. Tabi bu tekstilimizi de baltalıyor.
Tren penceresinden tarım arazilerini, meralarda
otlayan hayvanları gördükçe bunları düşünerek
yol aldık bir de bakmışız Köln’e varmışız.

Gezginler Köln’ü görmeden Almanya’ya gel-
miş sayılmazsınız derler. Ben daha önce iki kez
gelmiştim. Bir keresinde sadece bir gece kalmış
diğerinde ise sabah gelip akşama doğru başka
kente dönmüştüm. 

İşte o gelişlerden birinde iş arkadaşlarımdan
birisiyle küçük yeğeninin siparişi için çok katlı bir
mağazaya girmiştik. Oyuncak bölümünde sno-
opy (resimli roman kahramanı köpek) arıyorduk.
Yaşlıca bir görevli hanıma İngilizce sorduk ama o
da kabaca Almanca cevap verdi. Arkadaşım “ne
diyor bu yaa!” diye tepki gösterince yandaki raf-
lara bakan uzun saçlı, sakallı kalın gözlüklü ve

geniş şapkalı bir adam
“yokmuş” diye cevap verdi.
Başımızı çevirip bakınca
çok tanıdık biriyle karşı
karşıya geldik. O kişi Cem
Karaca’dan başkası de-
ğildi.

Mağazadan çıktık is-
tasyona doğru birlikte yü-

rüyerek sohbet ettik. Dom’un (katedralin) önüne
geldiğimizde daha tren saatimize iki saate yakın
zaman vardı bir banka oturduk dertleştik. 12
Eylül darbesi olduğunda Almanya’da turnedey-
miş, bir konser sırasında sarf ettiği sözler yüzün-
den hakkında dava açılmış. Darbe adaletine
güvenemediği için dönmemiş. Birkaç kez çağrı-
lara cevap vermeyince vatandaşlıktan çıkarılmış.
Almanlar iltica talebinde bulunması halinde va-
tandaşlık teklif etmişler ama o kabul etmemiş.
“Gurbette olmayı nispeten kabul edebiliyorum
ama haymatlos olarak yaşamayı kendime yedi-
remiyorum” derken gözlerinden düşen yaşı göz-
lerimle görmüştüm. O günlerde merhum
Demirel’in sıkça söylediği bir sözü hatırlatarak te-
selli ettim. “Keser döner sap döner gün gelir
hesap döner”. Nitekim bir iki yıla kalmadı devran
döndü o da vatanına ve vatandaşlığına kavuştu.
Ruhu şad olsun. O gün çok şeyler konuştuk ama
onlar bu yazının konusu değil inşallah bir başka
yazıda onlara da değiniriz. 

Otelimiz tren istasyonuna 5-6 yüz metre
uzaklıkta ren nehrine ve köprülerine nazır, karşı
kıyının ışıl, ışıl manzarasına hakim bir yerdeydi.
Nehir kıyısında sıra, sıra restoranlar kafeler olan
turistik bir bölgeymiş yazları çok hareketli olur-
muş. Bu mevsimde bile kalabalıktı. Yakın olduğu
için yürüyerek geldik otele. Otelimiz çok güzel
altı restoran, üstü odalar olan butik bir otel. Tek
kusuru tarihi bina olduğu için asansör olmayışı.
Allahtan bizi karşılayıp asma kattaki resepsiyona
yönlendiren Türk garson Tamer sağ olsun eşya-

larımızı ikinci kattaki odamıza kadar taşıdı da bir
sorun yaşamadık. Trende etrafı seyrederken ye-
meyi unuttuğumuz sandviçlerimizi de Ren nehri
manzarasıyla odamızdaki su ısıtıcısında demle-
diğimiz çayımızla afiyetle yedik ve ardından et-
rafı keşfe çıktık. 1 Ocak olduğu için birçok yer
kapalıydı vakit de ikindiyi çoktan geçmişti o yüz-
den fazla uzaklaşmadan yakın çevreyi dolaştık. 

Köln’de Noel pazarı yılbaşından sonra da bir-
kaç gün açıkmış, önce orayı gezdik. Diğer kent-
lerde gezdiklerimizden pek bir farkı yoktu zaten
hepsinde mutlaka buz pateni pisti oluyor. Nere-
deyse çocukların hepsi kaymayı biliyorlar. Ora-
dan çıktık çarşıdan yürüyerek Dom’a geldik.
Mağazaların çoğu kapalıydı ama ihtiyaç duyabi-
leceğin her şeyi bulabileceğin kadarı açıktı. Dom
katedrali Köln’ün simgesi gerçekten daha önce
gezdiklerimizin birçoğundan daha muhteşem bir
yapı. Orayı da gezdikten sonra zaten akşam
oldu. Suyumuzu meyvemizi aldık otele döndük.
Aklınızda olsun suyunuzu sakın büfe ya da tekel
dükkanlarından almayın biz ilk geldiğimiz gün o
hataya düştük yarım litre suya 2 avro ödedik.
Oysa Aldi, Lidl ve bizde de olan Rossman gibi
marketlerde 1,5 litre su 0,25 avro bir o kadar da
çevre fonu var, yani 0,50 avroya geliyor. Büfeye
yarım litre için ödediğin paraya 6 litre su alabilir-
sin. 

Ertesi günü Koblenz’den gelecek arkadaşı-
mız bize Köln’ü gezdirecek onları da bir sonraki
yazımda anlatacağım.

Kalın sağlıcakla…

SİYASET ARENASI

NACI AKIN

naci.akin45@gmail.com

KÖLN’E DOĞRU

Kol̈n Dom Katedrali Ren nehri kop̈rus̈ü

Gare-du-nord tren istasyonu Paris
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Manisa Futbol Kulübü, Spor Toto 1.
Lig’in 34. hafta maçında İzmir ekibi Altın-

ordu’yu konuk ediyor. Bugün Mümin
Özkasap Stadı’nda oynanacak müca-
dele saat 16.00’da başlayacak.
Siyah-beyazlılar, mücadeleyi kazana-
rak haftayı galibiyetle kapatmak isti-
yor. Öte yandan Manisa Futbol
Kulübü’nden yapılan açıklamada,
“Tüm taraftarlarımızı saat 16.00’da
Mümin Özkasap Stadı’nda, Takımı-
mıza destek olmaya davet ediyo-
ruz.” denildi.
KARŞILAŞMADA GÜRCAN HASOVA

DÜDÜK ÇALACAK
Manisa Futbol Kulübü ile Altın-

ordu arasında oynanacak müca-
deleyi hakem Gürcan Hasova
yönetecek. Karşılaşmada Gürcan
Hasova’nın yardımcılıklarını Samet
Özkul ve Onur Gülter yapacak.
Maçın dördüncü hakemi ise Ahmet
Ecevit. Altınordu maçının biletleri
satışta Altınordu ile oynanacak kar-
şılaşmanın bilet satışı
www.passo.com.tr ve Passo
mobil uygulaması üzerinden
devam ediyor. Mücadeleyi tribün-
den takip etmek isteyen taraftar-
lar, www.passo.com.tr ve Passo
mobil uygulaması ile biletlerini ko-
laylıkla temin edebilecek.

Manisa FK’da rota galibiyetManisa FK’da rota galibiyet

16.00STAT

Mümin Özkasap

HAKEM
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BasketBol Süper Ligi’nde Manisa
BBSK ile Frutti Extra Bursaspor karşılaştı. Ma-
nisa ekibi mücadeleden 82-87 mağlup ayrıldı.

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nde
26. hafta maçında Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Spor Kulübü, kendi evinde Frutti Extra
Bursaspor’u ağırladı. Karşılaşmadan 82-87
galip ayrılan Frutti Extra Bursaspor, 26. ma-
çında 16. galibiyetini elde etti. Manisa BBSK
ise 26. maçında 16. yenilgisini yaşadı.

Bursaspor’da Andrew Andrews 21 sayıyla
mücadele ederken Onuralp Bitim 15 sayıyla
oynadı. Anthony Clemmons 16 sayı, David
Dudzinski 15 sayı, Yiğitcan Saybir 12 sayı kay-
detti.

Manisa ekibinde John Roberson 27 sayıyla
ön plana çıktı. Paco Cruz rakip potaya 20 sayı
bıraktı. Ricky Tarrant 15 sayıyla mücadele
ederken Cecil Williams 9 sayı, OD Anosike 6
sayı üretti. spor servisi

Potanın Tarzanları 
evinde mağlup

82-87

Manisa Futbol Kulübü, Spor
Toto 1. Lig 34. hafta mücadele-
sinde sahasında ağırlayacağı Al-
tınordu maçının hazırlıklarını
tamamladı. Fikri Bayrıl Tesisle-

ri’nde Teknik Direktör Yalçın Koşu-
kavak yönetiminde yapılan ter an-
trenmanıyla çalışmalarını
tamamlayan takım, maç saatini
beklemeye başladı. spor servisi

Maçın hazırlıkları tamam

Burhan AKDEMİR
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